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سرمقاله

خراسان جنوبی، در آستانه دو اتفاق مهم

بر اساس اخبار و اطلاعاتی که این روزها از طریق رسانه ها و به نقل از مدیران منتشر 
می شود، خراسان جنوبی هفته اول آذر را به میزبانی از دو رویداد مهم پشت سر خواهد 
گذاشت که اگر قدر دانسته شود، ارزشمند است و الا جز هزینه تراشی، هیچ عایدی 
نخواهد داشت. به استناد اخبار، شنبه آینده قرار است سفیر قرقیزستان، مهمان خراسان 
جنوبی باشد و بناست با بسته ای از بازدیدهای مختلف از آثار تاریخی، واحدهای تولیدی 
شاخص و مناطق گردشگری و نیز نشست با مدیران ارشد و فعالان اقتصادی و... 
میزبانی شود. نیمه های خرداد ماه بود که استاندار و جمعی از مدیران استان در تهران با 
“توردکن سیدیکوف سفیر قرقیزستان” دیدار کردند و با ارائه گزارش جامعی از داشته های 
خراسان جنوبی، او را به حضور در استان ترغیب نموده و رسماً دعوت کردند. حالا ۵ ماه 
از آن دیدار گذشته و آقای سفیر برای حضور در استان، اعلام آمادگی کرده است و این 
که این بازدیدها و گپ و گفت های برنامه ریزی شده چقدر بتواند نتیجه بخش باشد و 
 چه میزان بتواند در تحقق وعده سفیر که در دیدار با استاندار گفته  ... ادامه در صفحه 2

* بهروزی فر

عکس: اکبری

آغاز عملیات اجرایی پروژه روشنایی باند فرودگاه شهدای طبس ۲برگزاری اجتماع »اقتدار بسیجیان« با حضور ۵ هزار بسیجی مرکز استان در مصلی بیرجند 5

معاون سیاسی اجتماعی استاندار خبر  داد:

لبخند فرزند زندانیان
 ارمغان ۴۰۰ پابند الکترونیکی
رئیس کل دادگستری گفت: با توجه به اهمیت استفاده از مجازات های جایگزین، ۴۰۰ زندانی استان از پابند 
الکترونیک بهره مند هستند. موحدی راد گفت: مرکز مراقبت الکترونیکی زندانیان با هدف پایش زندانیان دارای 
پابند الکترونیکی در استان راه اندازی شده که به جای اینکه زندانی در داخل زندان باشد، در محدوده ای که برای 
وی در نظر گرفته می شود در داخل شهر می تواند در کنار خانواده اش و محل کسب و کارش زندگی و ارتزاق 
کند. وی افزود: ۴۰۰ زندانی استان از پابند الکترونیکی بهره مند هستند که از این تعداد ۴۷ نفر زندانی خانم و 

بقیه آقا هستند و ظرفیت پذیرش دو هزار زندانی را در این مرکز داریم... مشروح در صفحه ۵

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار گفت: شرایط دریافت زمین در همه شهرهای خراسان جنوبی با توجه به استعلام نرخ فرزندآوری در استان تسهیل شد. طالبی در نشست قرارگاه استانی حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت افزود: براساس ابلاغیه معاون وزیر راه و شهرسازی برای تخصیص زمین، استعلام نرخ فرزندآوری در همه شهرهای خراسان جنوبی از طریق ثبت احوال و در شهر بیرجند از طریق مرکز آمار و سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی باید انجام شود که به این شکل شرایط دریافت زمین تسهیل شده است. وی گفت: از این طریق ضوابط و قوانین به نفع مردم تعریف می شود تا همه افراد واجد شرایط استان بتوانند از این ظرفیت های قانونی 
استفاده کنند. معاون استاندار خراسان جنوبی با تاکید بر رایگان بودن زایمان طبیعی افزود: دانشجویان باردار یا افرادی که کودک زیر سه سال دارند می توانند از آموزش مجازی استفاده کنند. ..... مشروح در صفحه ۵

تسهیل شرایط دریافت زمین
 برای حمایت از فرزندآوری

به مناسبت چهلمین روز درگذشت مرحومه مغفوره 

حاجیه صدیقه حسین پور 
)همسر  حاج حقداد حسین پور( 

جلسه یادبودی روز چهارشنبه 1401/9/2 از ساعت 
14 الی 1۵  در محل هیئت حسینی بیرجند 

)خیابان انقلاب( برگزار می گردد.حضور پر مهر و محبت شما سروران گرامی 
موجب شادی روح  آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 خانواده حسین پور

جناب آقای علی کریمدادی 
مدیر کل محترم امور مالیاتی استان خراسان جنوبی 

با دلی سراسر امید و اندیشه ای سرشار از احترام انتصاب شایسته جناب عالی 
را که نشان از تعهد، لیاقت و توانمندی شما بزرگوار می باشد، صمیمانه تبریک 

عرض نموده، دوام توفیقات و مزید عزت و سلامتی تان را از جهاندار 
جان آفرین مسئلت داریم. 

شرکت تولیدی، راهسازی و ساختمانی مسیریاب

جناب آقای حاج محمد برفی   مداح و ذاکر محترم اهل بیت )ع(
مصیبت درگذشت مادر گرامی تان مرحومه مغفوره بی بی کبری عبدی )بی بی برفی(

 را خدمت شما و خانواده محترم صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای آن مرحومه 
غفران الهی و علو درجات و برای بازماندگان صبر و سلامتی از خداوند متعال خواستاریم. 

هیئت صاحب الزمانی )عج( - خیابان حکیم نزاری

جناب آقای علی کریمدادی 
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت 

مدیر کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی
 که موید تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می باشد، صمیمانه 

تبریک عرض نموده و ضمن آرزوی توفیق برای شما بزرگوار، 
از تلاش های ارزنده جناب آقای جعفر احسانی مهر در دوران تصدی

 این مسئولیت سپاسگزاریم.
 شرکت طاق بیست )صباغ(

           جناب آقای دکتر مهدی حسنی 
 معاون محترم آموزش ابتدایی

 اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان جنوبی

 انتصاب شایسته جناب عالی را که موید تجربه و تخصص شما در این 
مسئولیت می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، از خداوند سبحان 

سربلندی و توفیق روز افزون تان را در مسئولیت جدید خواستاریم.

دیروز به صفای وجودش می بالیدیم و امروز به اعتبار نام نیکش  خانواده های: حسنی، زنگویی ، فروزان
سه سال  بدون پدر و با حسرتی ابدی گذشت. روزهای دلتنگی مان 

را به یاد خوبی ها و زحمات بی دریغ پدر و همسری مهربان 

شادروان حاج محمد علی اناری شوکت آباد
 سپری می کنیم. سومین سالگرد عروج آسمانی ایشان را 

با ذکر فاتحه و صلواتی گرامی می داریم. 
 روحش شاد و یادش گرامی 

همسر و فرزندان

جناب آقای محمدرضا عابدانی  
مدیر محترم شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی

 با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را که نماد بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های 
خستگی ناپذیر شما می باشد تبریک عرض نموده، دوام توفیقات و مزید عزت و سلامتی تان را از درگاه 
قادر متعال خواستاریم. همچنین از زحمات جناب آقای مهندس قربانعلی مردانی در دوران تصدی 

کمال تشکر را داریم.
 شرکت حمل و نقل فرآورده های نفتی شتاب سوخت ) راعی فرد(

برادر ارجمند جناب آقای علی کریمدادی  
مدیرکل محترم امور مالیاتی استان خراسان جنوبی

 انتصاب شایسته جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه ارزشمند و 
 توانمندی اجرایی و مدیریتی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض 
ارزنده  های  همکاری  و  ارزشمند  خدمات  قدردان  و  نماییم   می 
برادر ارجمند جناب آقای جعفر احسانی مهر در دوران تصدی این 

مسئولیت می باشیم. توفیق و سربلندی روزافزون شما را از درگاه بلند خالق سبحان آرزومندیم.

 هیئت مدیره تعاونی مسکن ۰۴ بیرجند

اجرای انواع رنگ ها 
روغنی ، اکرولیک، 

پلاستیک ، کنیتکس، کناف 
091۵2641848 - جعفری

نقاشی 
 ساختمان

       جناب آقای علی کریمدادی 
 مدیر کل محترم امور مالیاتی استان خراسان جنوبی
 انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را صمیمانه تبریک عرض 

نموده، مطمئنا مدیریت اثربخش و توانمند توام با تجارب برجسته 
و گرانقدر شما بزرگوار موجبات ارتقای آن مجموعه را فراهم 

خواهد نمود. توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.
 شرکت حمل و نقل فرآورده های نفتی شتاب سوخت )راعی فرد(

جناب آقای دکتر سید محمد اسماعیل فاطمی  
مدیرعامل محترم سازمان همیاری شهرداری های استان خراسان جنوبی 

انتصاب ارزشمند را که حاصل درایت، شایستگی و توانمندی اجرایی 
وتوفیق  نمایم  می  عرض  تبریک  صمیمانه  باشد،  می  عالی  جناب 
و سربلندی روز افزون شما را از درگاه بلند خالق سبحان آرزومندم. 
همچنین از زحمات جناب آقای قلی زاده درمدت تصدی مسئولیت 

تشکر و قدردانی می شود.
سید محمد حسین زینلی
مدیر عامل شرکت کویرتایر

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

شرکت تعاونی عمرانی سجاد فرهنگیان )نوبت اول(
 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی عمرانی سجاد فرهنگیان ساعت 9:۳0 روز 
پنجشنبه 1401/10/01 در محل هنرستان خیامی )خیابان غفاری( برگزار می شود. از تمامی اعضا دعوت 
می شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی 
بنا به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت 
واقع در مدرس 4 - مجتمع سجاد - طبقه اول واحد ۳ مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگ ورود 
 به جلسه مجمع را دریافت نمایند. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد.
 ضمنا داوطلبان عضویت در سمت بازرسان موظفند حداکثر به مدت ۵ روز از تاریخ انتشار آگهی یا صدور 

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی مدارک مربوطه را به دفتر شرکت تعاونی تحویل نمایند.
دستور جلسه : 1 -استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس 2 - طرح و تصویب صورت های مالی سال 
14۰۰ 3 - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 14۰1 4 - تغییرات سرمایه اعضا 5 - تصمیم گیری در 
خصوص اعضایی که به تعهدات مالی خود عمل ننموده اند  6 - تفویض اختیار به هیئت مدیره برای اخذ 
اعتبار و تسهیلات از منابع بانکی و اعتباری 7 -انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسی برای مدت یک 
سال مالی 8 - تعیین خط مشی آتی شرکت و تصمیم مواردی که در حیطه اختیارات مجمع عمومی می باشد 

هیئت مدیره9 - طرح و تصویب حق الزحمه بازرسان برای سال 14۰1.

تاریخ انتشار: 
1401/09/01

جناب آقای علی کریمدادی 
با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 مدیر کل امور مالیاتی استان خراسان جنوبی
 تبریک و تهنیت عرض نموده امیدواریم در سایه ایزد منان و با استفاده از تجارب 
و توانمندی خود و دیگر همکاران در اعتلای آرمان های نظام مقدس جمهوری 
اسلامی ایران برای خدمتی سرشار از شور و نشاط و توکل الهی در جهت رشد 

و شکوفایی این اداره کل موفق و موید باشید.

همکاران شما در معاونت حسابرسی شمال بیرجند

سومین روز درگذشت بزرگ خاندان 

آموزگارمهربان

شادروان حاج محمد هادی ابریشمی
 را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان عزیز می رساند: به همین مناسبت
 جلسه ترحیمی امروز سه شنبه 1401/9/1 از ساعت 14:۳0 الی 
1۵:۳0 در محل هیئت محترم حسینی )واقع در خیابان انقلاب( 

برگزار می گردد. حضور سروران محترم مزید امتنان است.

خانواده ابریشمی و بستگان

ای حجت حق پرده ز رخسار برافکن        کز هجر تو ما پیرهن صبر دریدیم 



2
سه شنبه  ۱ آذر  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۳۴۶

۱۰۶عنوانبرنامهویژهگرامیداشتهفتهبسیجدرخوسفاجرامیشود

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه خوسف با بیان اینکه در خوسف بیش از ۱۰۶ عنوان برنامه به مناسبت هفته بسیج تدارک دیده 
شده است، گفت: بیشتر این برنامه ها توسط رده بسیج و دستگاه های اجرایی پیش بینی شده است. ابراهیمی از برنامه های جهادی 
بسیجیان در روستاها خبر داد و گفت: در هر روستا پایگاه مقاومت بسیج یک برنامه خدمتی را به صورت جهادی انجام خواهد داد.

خراسان جنوبی، در آستانه دو اتفاق مهم

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( چه میزان بتواند در تحقق وعده سفیر که 
در دیدار با استاندار گفته بود؛” مبادلات تجاری قرقیزستان را با خراسان 
جنوبی گسترش می دهیم، خواهرخواندگی یکی از استان های قرقیزستان 
با خراسان جنوبی می تواند به توسعه تعاملات بینجامد”، نقش آفرین 
باشد، همه و همه بستگی به نوع میزبانی ما دارد و ای کاش با توجه به 
محدودیت هایی که بخش دولتی با آن مواجه است، بخش خصوصی به 
ویژه تشکل هایی همچون اتاق بازرگانی، اتاق تعاون و... بتوانند به گونه 
ای برنامه ریزی کنند که از این فرصت، حداکثر بهره برداری رقم بخورد. 
سفیر قرقیزستان باید در این سفر، آن چه را در مورد داشته های خراسان 
جنوبی شنیده و خوانده، به عینه ببیند و لمس کند و قطعاً اگر گزارش 
های بخش خصوصی در زمینه های فرصت های معدنی، کشاورزی، 
گردشگری و صنایع دستی بتواند آقای سفیر را به تکاپو وادارد که برای 
استفاده از این ظرفیت ها، بخش خصوصی و دولتی قرقیزستان را پای 
کار بیاورد و در این راستا، حتی یک تفاهم  نامه منعقد شود، به عنوان 
شروع روابط خارجی استان با کشورهایی که در همسایگی ما نیستند، 
کافی است! اتفاق دوم، برپایی نمایشگاه ملی صنایع دستی با حضور 
تعداد قابل توجهی از هنرمندان و صنعتگران عرصه تولید و عرضه صنایع 
دستی از ۳۱ استان کشور است که باستناد اخبار، ۷ تا ۱۱ آذر در بیرجند 
برگزار خواهد شد. قطعاً به بهانه برپایی این نمایشگاه گروه های مختلف 
هنرمندان از جای جای ایران به بیرجند می آیند تا در یک فرصت ۵ 
روزه به عرضه داشته های خود بپردازند و برای محصولات و تولیدات 
خود، بازاریابی و بازارسازی کنند. برگزاری این نمایشگاه هم در نوع خود، 
فرصت خوبی برای معرفی ظرفیت های خراسان جنوبی است. مهمانانی 
که از دیگر استان ها، قدم بر خاک خراسان جنوبی می گذارند، در طول 
این چند روز، ساعاتی را به حضور در نمایشگاه و عرضه محصولات شان 
مشغولند و این ماییم که باید به هر نحو ممکن، آنها را به گردش در سطح 
شهر بیرجند و حتی روستاهای هدف گردشگری منطقه ترغیب نماییم، 
شاید برنامه ریزی برای انجام این کارها، نیازمند هزینه باشد اما بدون 
تردید این هزینه، درآمدزاست. یک اصل مهم این است که ما انسان 
ها به صورت فطری از تجربه های نو استقبال می کنیم و خواسته یا 
ناخواسته با حضور در اماکن جدید و جاهایی که برای اولین بار می بینیم، 
دست به جیب می شویم و برای به دست آوردن تازه هایی که می بینیم، 
هزینه می کنیم. طبق این قاعده، هر کدام از این مهمان ها، یک سرمایه 
هنگفت است که ضمن این که در شرایط موجود می تواند حضورش 
برای خیلی از حوزه های صنفی و صنعتی و گردشگری ما درآمد زا باشد، 
بی شک یک سفیر خوب هم خواهد بود. مهمان خراسان جنوبی، اگر 
به خوبی با داشته ها آشنا شود و بداند وجب به وجب این استان، فرصت 
گردشگری است و می تواند برای تعطیلات نوروزی و تابستانی، مقصد 
سفر خوبی باشد، بدون تردید دیگر همتایان خود را هم به آمدن ترغیب 
خواهد کرد. تحقق این مهم هم به فرصت شناسی خودمان بستگی دارد، 

هم در حوزه دولتی و هم در بخش خصوصی! 
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 

۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید

عملیات اجرایی پروژه روشنایی باند 
فرودگاه شهدای طبس آغاز شد

مدیرکل فرودگاه های استان خراسان جنوبی از آغاز عملیات 
اجرایی پروژه روشنایی باند فرودگاه شهدای طبس خبر داد 
طبس  فرودگاه  باند  روشنایی  پروژه  اجرای  برای  گفت:  و 
۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار از سوی ستاد شرکت فرودگاه ها 
تسنیم  به گزارش  یافت.  اختصاص  ایران  ناوبری هوایی  و 
پروژه  اجرایی   آغاز عملیات  ، عظیم طهماسبی در مراسم 
روشنایی باند فرودگاه شهدای طبس، اظهار کرد: شهرستان 
سالیانه  و  است  کشور  حیاتی  شریان های  از  یکی  طبس 
به  افزود:  وی  می کنند.  تردد  شهر  این  از  زیادی  مسافران 
روزرسانی زیرساخت های حمل و نقل هوایی همواره یکی 
است. جنوبی  خراسان  استان  فرودگاه های  اداره  اهداف  از 
عنوان  جنوبی،  خراسان  استان  فرودگاه های  مدیرکل 
تامین  برای  زیادی  اقدامات  گذشته  سال های  در  کرد: 
زیرساخت های فرودگاهی در فرودگاه طبس صورت پذیرفته 
ساختمان های  گازرسانی  به  می توان  آنها  شاخص ترین  که 
اداری و منازل سازمانی فرودگاه، پیگیری مطالعات ساختمان 

اپرون فرودگاه و  تکنیکال بلاک، خریداری دکل روشنایی 
کرد. اشاره  فرودگاه  مراقبت  برج  میمک  خریداری سیستم 
برای  لازم  پیگیری های  گذشته  سال  گفت:  طهماسبی 
اجرای روشنایی باند فرودگاه شهدای طبس در برنامه قرار 
گرفت که پس از سانحه دلخراش قطار مشهد - یزد وجود 
این مهم بیشتر از گذشته دیده شد و سرانجام مکاتبات و 
پیگیری ها به نتیجه رسید و عملیات پروژه روشنایی فرودگاه 
شهدای طبس آغاز شد. وی گفت: تمامی تجهیزات مورد 
نیاز برای اجرای پروژه در هفته های گذشته خریداری شده 
و از امروز عملیات کابل گذاری و جانمایی چراغ ها برای باند 
۳ کیلومتری فرودگاه طبس آغاز شده است.مدیر کل فرودگاه 
های استان خراسان جنوبی بیان کرد: پیش بینی می شود در 
به  چراغ ها  جانمایی  و  کابل گذاری  عملیات  آینده  ماه  یک 
اتمام برسد.طهماسبی عنوان کرد: در تلاش هستیم در سه 
ماه پایانی سال پروژه یاد شده به بهره برداری برسد، همچنین 
برای اجرای پروژه روشنایی باند فرودگاه طبس ۴۰۰ میلیارد 
ریال اعتبار از سوی ستاد شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی 

ایران تخصیص داده شده است.

سرمقاله

سرپرست معاونت حمل و نقل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان جنوبی از کشف بیش از هزار تن اضافه بار از ابتدای 
امسال در جاده های استان خبر داد. حاجی صفری گفت: از ابتدای 
سال تاکنون هزار و ۲۵۲ تن اضافه بار در محور های تحت پوشش 
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی کشف 

شده است. وی افزود: حمل بار بیش از ظرفیت مجاز یکی از 
عوامل مهم تخریب رویه آسفالت جاده ها و ابنیه فنی است که 
علاوه بر وارد کردن هزینه های فراوان و تخریب جاده ها، احتمال 
وقوع تصادف را برای کاربران جاده ها و خودرو ها افزایش می دهد.
حاجی صفری اظهار کرد: بیش از ۹ هزار و ۹۸۰ راننده ناوگان 

عمومی بین شهری استان نیز کارت سلامت دارند.
سرپرست معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای خراسان جنوبی عنوان کرد: هم اکنون ۵ مرکز تخصصی 
طب کار در استان برای انجام معاینات پزشکی رانندگان ناوگان 

مسافری و باری فعال است.

بیشازهزارتناضافهباردرجادههایخراسانجنوبیکشفشد

اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  ایرنا- 
استاندار خراسان جنوبی گفت: هفته فرهنگی 
توسط  متعدد  برنامه های  اجرای  با  استان 
دستگاه های متولی و با هدف افزایش سطح 
نشاط اجتماعی از ۲۳ تا ۲۹ دی  ماه امسال 
در  طالبی  محمدرضا  سید  می شود.  برگزار 
استان  فرهنگی  هفته  برنامه ریزی  نشست 
روانی  جوّ  که  اخیر  اتفاقات  پیرامون  افزود: 
نسبتا بدی بر کشور حاکم شد عده بسیار قلیلی 
از افراد و فرقه های مختلف فریب خورده، به 
اقدامات خشونت  و  به شرارت  نوعی دست 

آمیزی در سطح کشور زدند.
وی ادامه داد: عموم جامعه ما مردمی هستند 
یا  مشهد  شهرهای  در  اخیر  روزهای  که 
اصفهان در مراسم تشییع جنازه شهدا شرکت 
کرده و مایه افتخار و مباهات شدند، انتظار 
بود چون هر جا ضرورتی پیش  هم همین 
آید مردم همراه با انقلاب، نظام، رهبر معظم 

انقلاب و پا به پای ارزش ها حضور دارند.
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
خراسان جنوبی بیان کرد: مردم هر قدر هم 
باشند  اقتصادی  و  مشکلات  فشارها  تحت 
زمانی که ضرورت داشته باشد در حرکت های 
سیاسی، فرهنگی و اجتماعی همراه و پشتیبان 

نظام و انقلاب هستند.
اخیر  اتفاقات  به  توجه  با  کرد:  عنوان  وی 
سازمان اجتماعی کشور به تعدادی از استان ها 
ابلاغ کرده تا با هدف افزایش سطح نشاط 
و ارتقای اجتماعی نسبت به برگزاری هفته 

فرهنگی تا پایان سال اقدام کنند.
تمام  باید  هفته  این  در  شد:  یادآور  طالبی 
دستگاه ها و نهادهای استان دست به دست 
هم داده و با هدف نشاط اجتماعی برنامه های 

متعدد را در سطح استان اجرایی کنند.
وی گفت: به محض دریافت ابلاغیه، جلسه 
برگزار و ابلاغیه به فرمانداری ها و دستگاه های 
اجرایی ارسال شد که دستگاه های فرهنگی و 

اجتماعی استان نیز یکسری برنامه ها طراحی 
و به استانداری ارسال کرده اند.

استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
خراسان جنوبی افزود: به همین منظور از ۲۳ تا 
 ۲۹ دی  ماه همزمان با ولادت حضرت زهرا )س( 
را به عنوان هفته فرهنگی در استان تعیین 
هر  هفته  این  در  کرد:  بیان  کرده ایم.وی 
شهرستان باید دو برنامه محوری در دستور 
کار داشته باشند، همچنین استفاده از ظرفیت 

در  باید  نهاد  مردم  سازمان های  و  تشکل ها 
داشت:  اظهار  بگیرد.طالبی  قرار  کار  دستور 
برنامه های هفته فرهنگی جدای از برنامه های 
روتین و ابلاغی دستگاه های اجرایی در طول 
باید پیش بینی و برگزار شود.وی بیان  سال 
از  باید  متولی  دستگاه های  همچنین  کرد: 
اعتبارات فرهنگی دستگاه مربوطه برنامه ها را 
پیش بینی و برگزار کنند و چنانچه اعتباری 

دریافت شد به دستگاه تخصیص داده شود.
استاندار  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون 
نخست  مرحله  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
استانداران  به  فرهنگی  هفته  برگزاری 
استان های ایلام، بوشهر، چهارمحال بختیاری، 
خراسان جنوبی، خراسان شمالی، خوزستان، 
و  مازندران  گلستان،  بلوچستان،  و  سیستان 

هرمزگان ابلاغ شده است.
خراسان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  مدیرکل 

جنوبی هم گفت: تقویت روحیه امید و نشاط 
اجتماعی و تقویت هویت ایرانی اسلامی و 
انقلابی دو موضوع مهم در حوزه فرهنگی 
که  آنجایی  از  افزود:  فرخنده  هستند.علی 
دشمنان در پی اختلاف افکنی بین مذاهب 
هستند لذا برنامه های این هفته باید از جنس 

وحدت آفرین باشد.
و  جوانان  داری  میدان  اینکه  بیان  با  وی 
نوجوانان در اجرای برنامه ها از اهمیت زیادی 
برخوردار است، تصریح کرد: برنامه های متعدد 
در سطح شهرها یا بخش ها برگزار می شود 
که  می مانند  بی نصیب  عشایر  و  روستاها  و 
باید برای اجرای برنامه ها در این مناطق نیز 
ارشاد  برنامه ریزی شود. مدیرکل فرهنگ و 
اسلامی خراسان جنوبی عنوان کرد: برگزاری 
برنامه هایی در حوزه مفاخر، تمرکز بر بازی های 
بومی و محلی، موسیقی مقامی، صنایع دستی 
و گردشگری، شب شعر یا گویش های محلی 
و اجرای کاروان شادی در طول هفته فرهنگ 
پیش بینی شده است.برگزاری نمایشگاه های 
استان،  تولیدی  محصولات  دستی،  صنایع 
زورخانه ای  مسابقات  کویرنوردی،  تورهای 
به  نشاط  و  شادی  جشن های  کارگران، 
گرامیداشت  ویژه  به  مختلف  مناسبت های 
شهر،  زیباسازی  نقاشی،  مسابقات  زن،  روز 
مسابقات ورزشی، برگزاری دوره های آموزشی، 
تورهای شهرستان گردی، مسابقات بومی و 
محلی از جمله برنامه های فرهنگی در استان 

پیش بینی شد.

۲۳ تا ۲۹ دی  ماه به عنوان هفته فرهنگی در خراسان جنوبی تعیین شد

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی 

 صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
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اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور
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لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران
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آگهی تعیین طول و متراژ پلاک ۲ فرعی از ۳۶۴۳- اصلی بخش ۱ بیرجند

 نظر به اینکه آقای علیرضا صمدی احدی از ورثه خانم فاطمه پارسا مالک پلاک ۲ 
فرعی از ۳۶۴۳ - اصلی بخش یک بیرجند درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ 

یک باب منزل پلاک ۲ فرعی از ۳۶۴۳ - اصلی واقع در بخش یک بیرجند را نموده اند و حسب 
اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک 
فوق اعلام که در مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۶ ساعت ۱۰ صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک 
به آدرس خیابان جمهوری - جمهوری ۳۱ لب کانال - پلاک ۱۲۹ حاضر گردند. ضمنا عدم حضور 

مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.    شناسه : 1414392
حسین براتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

خدا به مومنی که به دیگران کمک می کند، می گوید: پاداش تو بر من است و من به کمتر از رفتن تو به بهشت راضی نمی شوم .

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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0915 3۶3  01۸2 
0915 3۶3  0903 
0915 3۶3 2 903
0915 3۶3  0922 
0915 3۶3  1355 
0915 3۶3 251۶ 
0915 3۶3  4۸2۷ 
0915 3۶3 441۷ 
0915 3۶3  5129 
0915 3۶3  5232 
0915 3۶3 5۷9۸ 
0915 3۶ 3۶ ۸55 
0915 3۶ 3۸ 3۶ 0 
0915 3۶3 ۸40۷ 
0915 3۶3 ۸4۸2 
0915 3۶3 932۷

آدرس:  میدان ابوذر 
  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

 کد 363

روابط عمومی  شركت گاز        با نصب دماسنج و تنظیم دما بین 18 الی  ۲1 درجه سانتی گراد از مصرف بی رویه گاز جلوگیری كنید.

 خراسان جنوبی

زیر قیمت همه بازارها به صورت کلی و جزئی 
امروز سه شنبه ۱۴۰۱/۹/۱ 

 مکان: بلوار صنعت و معدن،  رو به روی مصلی، زیر تالار کیان،  بین معصومیه وتالار کیان
 داخل زمین خاکی توزیع می شود.   با مدیریت نخعی پور  تلفن: 0990۶۸3۸۶۸1

فروش عرضه مستقیم میوه و تره بار  ازقبیل:قابلمه،تابه،پلوپز،کیکپز،اسنکسازوکفاتو

بهصورتگرانیتیبا۱سالضمانت

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵

سنگبری ونوس ) الوندی(
تولید کننده انواع سنگ های گرانیت نهبندان 

) کرم - طوسی - پرتقالی(
کارخانه: بیرجند- شهرک صنعتی - خیابان تولید

 انتهای تولید 5 
 تلفن: ۰563235۰82۴ - ۰5632255588

مدیریت فروش : ۰۹۱5۱6۱3627  
venus. sangboore1385 : با مدیریت: غلامرضا الوندی    اینستاگرام
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سه شنبه  ۱ آذر  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۳۴۶

بررسی پرونده ۲۵ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد در خراسان جنوبی

زندانیان جرائم غیر عمد استان ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بدهی دارند. مدیر نمایندگی ستاد دیه استان گفت: این مبلغ از طریق ستاد دیه 
استان، کشور و خیران پرداخت خواهد شد و هم اکنون ۶۳ زندانی جرائم غیر عمد در زندان های استان چشم انتظار دستان سخاوتمند خیران 

هستند. در جلسه ستاد دیه، پرونده ۲۵ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد در خراسان جنوبی بررسی شد. 
 *جناب دکتر قناعت استاندار معزز و انقلابی
 سلام.  دلمان خوش بود که شهردار 
بی  بابت  جوابیه ای  بیرجند  محترم 
 توجهی و بی مهری به منتظری ۲۰ و

۲۴ و محدوده پشت بازار که در مورخ ۲۴ 
 آبان ماه در همین روزنامه درج گردیده 
بدهند ولی همانند تمام بی توجهی ها که 
 از طرق مختلف در سنوات گذشته داشتیم 
 حرف مردم این منطقه بدون پاسخ ماند و 
باید نظاره گر خدمات رفاهی در مناطق 
جنوب شهر باشیم و با دلی رنجان به 
منطقی پا بگذاریم که از حداقل خدمات 
رفاهی از جمله نبود فضای سبز، خانه ها 
و مغازه های مخروبه که هر لحظه شاهد 
فرو ریختن آنها روی عابرین خواهیم بود 
و... باشیم. جناب استاندار منتظری ۲۰ و 
۲۴ به واسطه وجود پارکینگ طبقاتی 
اهالی  زندگی  محل  اینکه  بر  علاوه 
شهید پرور این منطقه می باشد یکی از 
ورودی های بازار بیرجند است که این 
توجهی بی  نامناسب که هنر   فضای 

شهرداری بوده را به مهمانان شهرمان به 
 نمایش گذاشته می شود لذا از شما استاندار
تقاضامندیم عاجزانه  انقلابی  و   معزز 

دستورات مقتضی نسبت به زیبا سازی و 
برون رفت این منطقه از مشکلات ذکر 
شده  را صادر فرمایید.ضمنا اهالی این 
منطقه چشم انتظار دیدار شما بزرگوار در 
مسجد الرسول )ص( بازار و بازدید از این 

منطقه هستند.

*سلام مدیرعامل شرکت برق وعده 
داده بودین که معابر شهرک کارگاهی 
بلوار شعبانیه شرقی رو روشن می کنید. 
هنوزکه خبری نشده شما رو بخدا هرچه 

سریعتر اقدام بفرمایید.

 *چرا اتباعی که در دهستان ... سکونت
 دارندساماندهی وشناسایی نمی شوند.با 
این شرایط باید از این جمع ترسید.چرابه 
کسی  چه  دهند؟  می  شناسنامه  آنها 
پشت این همه بدون هویت در منطقه 
 صفرمرزی رادارد؟ اینها که اقوامشان در

افغانستان هستن. رفت و آمدشان هم 
به افغانستان مثل زنگ تفریح می ماند 
عده ای هم در این چند سال شناسنامه 
دانند  می  همه  که  درحالی  گرفتند 
اینها ایرانی نیستند.خدمت سربازی را 
 افغانستان کرده اند. قبر عزیزانشان در
 آنجا است اصلا خودشان متولد افغانستان

 هستند چرا کسی اقدام نمی کند لااقل 
 به فکر مردم مرزنشین این منطقه باشید.

اجاره  در  منطقه  کشاورزی  زمینهای 
افغانیا، مراتع دامداران بومی در اختیار 
کلیه  و  برق  ای،   یارانه  آرد  آنهاست 

امکانات کشور دراختیارشان هست.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

حکایت قیمت هایی
که ثانیه می زند

سلام. چند روز پیش به دلیل مشکل مالی 
تصمیم گرفتم ماشینم را بفروشم. ماشین 
را فروختم و قرضم را پرداختم اما وقتی 
خواستم دوباره یک ماشین بگیرم، قیمت 
ها در بازار افزایش پیدا کرد و باز مجبور 
شدم یه ۲۰ میلیون قرض کنم تا یک 
ماشین مدل پایین تر اما سالم تر بگیرم به 
این امید که چند سالی بتونم باهاش رفت و 
 آمد کنم. پیش خودم فکر کردم و خنده ام 
ماشینمو  قرضم،  خاطر  به  که  گرفت 
فروختم اما باز دوباره برای خریدن ماشین 
ماست.  روز  و  حال  این  کردم.  قرض 
بازاری که ثبات نداره و اصلا نمی تونی 
برای فردات برنامه ریزی کنی و به قول 
رو  ماشین  که  روزی  همون  باجناقم 
فروختی باید ماشین بخری وگرنه ضرر 
می کنی. منم با این خیال که دو سه روزه 
مگه میشه چند میلیون روی ماشین بیاد، 
منه ساده لوح دیدم آره واقعا میشه. شما 
قیمت های ماشین هارو ببین به خدا گریه 
ات می گیره. پرایدی که اوایل دهه 9۰ 
حدود 8-7 میلیون تومان بود الان بالای 
۲۰۰ میلیون قیمت می خوره. اون زمان 
با پول الان می تونستی لوکس ترین 
ماشین های به روز دنیا رو بخری اما 
الان مجبوری قراضه ای به اسم پراید 
رو سوار بشی. جالب اینجاست همین 
پرایدی هم که خریدم، مجبور شدم ۳-۴ 
میلیون دوباره خرجش کنم. دیگه شما 
ببین چقدر ارزش پول ما پایین اومده که 
یه تعمیرات ساده ماشین هم اندازه نصف 
حقوق کارمندی منه. از ماشین های دیگه 
خبر ندارم به نظرم مخاطبان شما بهتر می 
تونن از امکانات و قیمت های ماشین 
هاشون بگن و بگن تو این چند سال 
چقدر افزایش قیمت داشته اما این پیام رو 
دادم که بگم مسئول گرامی شما خودت 
هایی  ماشین  فرزندت چنین  حاضری 
سوار بشه؟ واقعا شما و فرزندانتان پراید 
۲۰۰ میلیونی سوار میشین و از خدماتش 
راضی هستید؟ چرا واردات خودرو را شروع 
نمی کنین؟ چرا به فکر آسایش مردم 
نیستید. به فکر این اقتصاد بی ثبات باشید 
که پاشنه آشیل کشور شده و همه بهانه ها 
نیز از همین اقتصاد شروع میشه وقتی می 
تونید ماشین خوب و ارزون قیمت برای 
مردم وارد کنید، چه اصراری به این خودرو 
های بی کیفیت دارین، مگر نمی بینی 
همه مردم و نه اقلیت از این وضع ناراضی 
هستند. زودتر اقدامی داشته باشید. به خدا 

حق ما مردم این نیست. ممنون

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

در ماه های اخیر ترانزیت در گمرک ماهیرود 
روند رو به رشدی داشته، ولی از طرف دیگر 
در حوزه صادرات مشتقات سوختی، طرف 
افغانستانی با بهانه های مختلف مانع تراشی 
می کند. بارها و بارها در سخنان مسئولان 
خراسان جنوبی از ظرفیت مرز و نقشی که 
در رشد و ارتقاء اقتصادی استان دارد، سخن 
به میان آمده است.بارها نیز گفته شده تلاش 
می کنیم که بازارچه های مرزی تعطیل شده 
فعالیت خود را آغاز کنند ولی به راستی این 
قول ها و وعده ها چه میزان عملیاتی شده و 
اکنون شرایط گمرک استان از نظر تبادلات 
مرزی چگونه است؟به ویژه آنکه در سفر اول 
رئیس جمهور به خراسان جنوبی بر استفاده از 

ظرفیت مرز تأکید شده است.

تأکید رئیس جمهور
 بر فعال شدن بازارچه های مرزی

به  سفر  در  گذشته  سال  جمهور  رئیس 
خراسان جنوبی در همان بدو ورود به استان 
در جمع خبرنگاران گفت: در استان های دیگر 
هم گفتیم که بازارچه های مرزی فعال شدن 
آن می تواند به گسترش و توسعه صادرات 
بینجامد و وضعیت اقتصادی مرزنشینان را 
سامان دهد.رئیسی با بیان اینکه فعال شدن 
به  می تواند  نحوی  به  مرزی  بازارچه های 
امنیت مرزها هم کمک کند، تاکید کرد: فعال 
شدن بازارچه های مرزی خراسان جنوبی به 
صورت جدی باید دنبال شود. ابراهیم رئیسی 
همچنین در شورای اداری خراسان جنوبی بر 
این موضوع تأکید و بیان کرد: بازارچه های 

مرزی خراسان جنوبی باید حتماً فعال شود و 
به صادرات با کشور افغانستان توجه بیشتری 
داشته باشیم تا وضعیت اقتصادی مرزنشینان 

نیز بهبود یابد.

گلایه از وضعیت مرزنشینان

همچنین چندی پیش در سفر رئیس قوه 
قضائیه به خراسان جنوبی مصطفی نخعی 
رئیس مجمع نمایندگان استان از وضعیت 
مرز و مرز نشینان گلایه کرد و با بیان اینکه 
وضعیت مرزنشینان ما به هیچ وجه مناسب 
رسیدگی ها  کند  روند  از  ما  گفت:  نیست، 
برای مرزنشینان گلایه مند هستیم و هر 
هفته جوانان ما در جاده و به واسطه قاچاق 
سوخت جان خود را از دست می دهند. نخعی 
با تأکید بر برخی از کم کاری ها در رسیدگی 
به وضعیت مرزنشینان، یادآور شد: به نظر من 
در این حوزه ها باید پرونده ای با عنوان ترک 
فعل تشکیل شود. رضا قربانی، مدیر گمرک 
مرزی ماهیرود در گفت و گو با بازار اظهار 
کرد: یکی از اتفاقات بسیار خوب برای گمرک 
مرزی ماهیرود افزایش ترانزیت کالا از این 

گمرک در سال جاری است.

روند رو به رشد ترانزیت
 از خراسان جنوبی

افغانستان  به  تزانزیت کالا  بیان کرد:  وی 
از مرز ماهیرود بیشتر از کشورهای ترکیه، 
چین، اندونزی و ... است. مدیر گمرک مرزی 
ماهیرود با اشاره به اینکه در مورد صادرات 
مورد مشتقات  در  )به جز  ماهیرود  از  کالا 

ایم،  داشته  افزایشی  روند  ونفتی(  سوختی 
گفت: اما در مورد صادرات سوخت با مشکل 

رو به رو هستیم.

معطل شدن کامیون های ایرانی در 
بندر ابونصرفراهی افغانستان

قربانی ادامه داد: در این لحظه که این مصاحبه 
انجام می شود هزار و ۱۰۰ کامیون افغانستانی 
و  نفتی  از مشتقات  پر  ایرانی  و 9 کامیون 
سوختی در بندر ابونصر فراهی معطل شده 
و طالبان اجازه تخلیه نمی دهد.وی با تأکید 
بر اینکه این مسئله به واسطه عملکرد طرف 
افغانستانی رخ داده است، بیان کرد: در ایران 
تاجر افغانستانی درخواست هیدروکربن کرده 
و این محصول برای او تأمین می شود. مدیر 
گمرک مرزی ماهیرود اظهار کرد: اما تاجر در 
افغانستان این کالا را گازوئیل اظهار می کند و 
طالبان نیز به بهانه عدم کیفیت اجازه تخلیه 
نمی دهند.وی با اشاره به اینکه برای حل 
این موضوع استانداری، وزارت امور خارجه و 
بسیاری از نهادهای مربوطه ورود پیدا کرده اند، 
یادآور شد: پیگیر حل این مشکل هستیم و 

امیدواریم به زودی برطرف شود.

روزانه ۲۵۰ کامیون از ماهیرود
 تردد می کند

قربانی با بیان اینکه روزانه به طور متوسطه 
۲۵۰ کامیون از مرز ماهیرود در حال تردد 
هستند، بیان کرد: کاهش صادرات سوخت 
تنها مربوط به مرز ماهیرود نیست بلکه در 
مرز دو قارون و میلک نیز شاهد این مسئله 

هستیم.وی تأکید کرد که در مورد صادرات 
سایر کالاها وضعیت مرز ماهیرود نسبت به 
سایر مرزهای مشترک ایران و افغانستان بهتر 
خراسان  گمرکات  مدیرکل  گرد  است.کوه 
جنوبی در این زمینه به خبرنگار بازار اظهار 
کرد: در سفر اول رئیس جمهور به خراسان 
جنوبی یکی از تأکید مهم بحث استفاده از 
ظرفیت مرز و بازارچه های مرزی استان بود.
وی بیان کرد: با گذشت یک سال و نیم از 
این سفر اتفاقات بسیار خوبی در مرز ایران و 

افغانستان صورت گرفته است.

اشاره به چند اقدام در حوزه 
گمرکی خراسان جنوبی

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با اشاره 
به اینکه یکی از اتفاقات مثبت بحث مجوز 
آلات  ماشین  ورود  تخصصی  گمرک 
صنعتی و معدنی از ماهیرود است، گفت: 
این موضوع برای فعالان صنعتی و معدنی 
گرد  است.کوه  راهگشا  جنوبی  خراسان 
گفت: نکته دوم مجوز ورود موقت خودروی 
سواری برای تجار و فعالان اقتصادی کشور 
افغانستان اخذ شده است که این موضوع 
نیز منجز به افزایش تبادلات تجاری خواهد 
شد. وی با تأکید بر اینکه یکی از اتفاقات 
گمرکات  و  ماهیرود  مرز  در  دیگر  مثبت 
خراسان جنوبی توسعه ترانزیت از خراسان 
در  داد:  ادامه  است،  افغانستان  به  جنوبی 
محدودیت  کالا  تزانزیت  برای  گذشته 
حاضر  حال  در  ولی  داشت  وجود  هایی 
امکان تزانزیت بیشتر کالاها وجود داشته 

و محدودیت خاصی نداریم.

ترانزیت کالا ۴۵ درصد
 افزایش یافته است

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی بیان کرد: 
نیمه  این مسائل موجب شده که در  همه 
نخست سال جاری ترانزیت به افغانستان از 
خراسان جنوبی حدود ۴۵ درصد افزایش داشته 
باشد.وی در مورد مرز و بازارچه مرزی یزدان 
نیز گفت: در این بازارچه فعالیت به صورت 
خرده فروشی انجام می شود. کوه گرد افزود: 
۳۵ درصد صادرات به کشور افغانستان از نظر 
ارزش و ۵۰ درصد از نظر وزنی از گمرکات 

خراسان جنوبی انجام می شود.

واردات به چهار میلیون دلار رسید

سال  نخست  نیمه  در  اینکه  بیان  با  وی 
جاری، ۲۵۴ میلیون دلار کالا از گمرکات 
شده  صادر  افغانستان  به  جنوبی  خراسان 
است، افزود: همچنین در این مدت چهار 
میلیون دلار واردات کالا داشته ایم. در هر 
حال آنچه مسلم است در خراسان جنوبی 
هنوز به نحو شایسته از پتانسیل مرز استفاده 
نشده که نبود یک دولت مستقر در کشور 
افغانستان مشکلات در این حوزه را بیشتر 
کرده است. بازارچه یزدان که با امیدهای 
گام  هنوز  اندازی شده،  راه  فراوان، مجدد 
هایی بیش از خرده فروشی برنداشته است.

امید است که با تدابیر بیشتر و روز افزون 
جوانان ومردم خراسان جنوبی به ویژه در 
شهرستان های مرزی از این پتانسیل عظیم 
استفاده کنند و زمینه اشتغال آفرینی برای 

آن ها فراهم شود.

ترانزیت در ماهیرود روی ریل سرعت قرار دارد؛

  بهانه جویی طرف افغانستانی در صادرات سوخت

آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

دراجرای ماده ۳قانون وماده۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی 
یا رسمی آنان درهیات مستقردر  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان طبس)استان خراسان 
جنوبی( مورد رسیدگی وتائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در ۲نوبت به فاصله ۱۵ روز بشرح 

زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع دربخش یک طبس(

۱ - ششدانگ یک باب منزل اقای محمد عابدین زاده گلشن قسمتی ازپلاک ۳ الی ۱۱ - 
اصلی خریداری مع الواسطه از سید احمد حجازی به مساحت ۳۱۵.۳۵ متر مربع 

۲ -  ششدانگ یک قطعه زمین محصور  مشتمل بر اعیان  اقای جواد سیمرغ زاده   قسمتی 
ازپلاک ۲۶ - اصلی  روستای قدرت اباد خریداری مع الواسطه از عباس سیمرغ زاده به مساحت 

7۵9.۱۵ متر مربع
۳ - ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی  خانم خدیجه اسمعیل زادگان  تمامی پلاک۲۲8 
فرعی از ۲9  - اصلی  دیهشک پایین خریداری مع الواسطه از جلیله نقوی زاده  به مساحت 

۱۳۴۳ متر مربع
۴ - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم فاطمه بوستانی قسمتی از 
پلاک۱۱87 فرعی از ۲9 - اصلی  دیهشک پایین برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم محمد 

بوستانی به مساحت 99۶.۳۰ متر مربع
۵ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای اکبر زیتونی  قسمتی از پلاک ۴۰ فرعی از 
۳۰ - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از محمد علی و علاءالدین رضایی  به مساحت 

۴۱۳۲.۵۳ متر مربع
۶ - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان) دایر مزروعی (   آقای محمد رضا 
توفیقی قسمتی ازپلاک 7۳8 فرعی از ۳۰ - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از عباس 

روغنی  به مساحت 8۶۵.۳۰ متر مربع
7 - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای جواد بخشی قسمتی ازپلاک 
7۳8 فرعی از ۳۰ - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از خدابخش وعباس روغنی  به 

مساحت ۳۱۵.۰۵ متر مربع
8 - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای مهدی قصاب زاده قسمتی 
ازپلاک 7۳8 فرعی از ۳۰ - اصلی  دیهشک بالا خریداری مع الواسطه از خدابخش روغنی  به 

مساحت ۱7۱8.7۰  متر مربع
9 - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای حسن شفاهی قسمتی از پلاک 

۳9 - اصلی  خریداری مع الواسطه از سید محمد حسین مهری به مساحت ۳99.۵۶ متر مربع
۱۰ - موازی ۳79.7۶ سهم مشاع از کل ۱۵۱7.۶۰ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  
خانم صدیقه کریمی  قسمتی ازپلاک ۳۵8 - اصلی  خریداری مع الواسطه از  محمد کریمی   

به مساحت ۱۵۱7.۶۰ متر مربع

۱۱ - شششدانگ یک قطعه زمین مزروعی اقای محمد حسین مالک زاده  تمامی پلاک 
های ۴۲۰ و ۴۲۱ - اصلی  خریداری مع الواسطه از محمد حسن و محمد حسین هادیان   به 

مساحت ۱۴99.7۰ متر مربع
۱۲ - ششدانگ یک باب منزل نیمه ساز  اقای  مهدی صالحیان قسمتی ازپلاک  ۴9۱ - 

اصلی خریداری مع الواسطه از محمد حسین هادیان  به مساحت ۴۳۱.۲7  متر مربع
۱۳ - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم فرزانه وفابخش قسمتی 
ازپلاک 9۲۴ - اصلی  خریداری مع الواسطه از غلامرضا گلشن  به مساحت ۲۴۳.9۰ متر مربع

۱۴ - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای سید مهدی ریاحی قسمتی 
ازپلاک ۱۲9۱ - اصلی  خریداری مع الواسطه از حسن جهانیان و غلامرضا رستمی  به مساحت 

۳۳.8۰ متر مربع
۱۵ - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای محمود بالار قسمتی ازپلاک 
۱ فرعی از ۲۵9۰ - اصلی برابر تقسیم نامه عادی بین ورثه مرحوم علی بالار    به مساحت 

۴۵7۴.7۳ متر مربع
۱۶ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  آقای مهدی نجاریان قسمتی ازپلاک ۲۶۳۳ - 

اصلی  خریداری مع الواسطه از محمد حسین نجاریان   به مساحت ۱۵8۰.۴۵ متر مربع
۱7 - عرصه شششدانگ یک باب منزل  خانم فرزانه رجبی  قسمتی ازپلاک ۲9۰7 - اصلی  

خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم رئوفیان   به مساحت ۳۴۵.۵۰ متر مربع
۱8 - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای احمد مسعودی  تمامی 
پلاک  ۳۰9۶ - اصلی   خریداری مع الواسطه از محمد حسن مسعودی و غلامرضا مسعودی  

به مساحت 7۶۳.۲8 متر مربع
۱9 - ششدانگ اعیان یک دربند مغازه   کمیته امداد استان خراسان جنوبی  قسمتی ازپلاک 
۳۱9۳ - اصلی  برابر  اجاره نامه عادی از اداره اوقاف و امور خیریه طبس به مساحت 7۳.۱۵ 

متر مربع
۲۰ - سه دانگ مشاع از شششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان خانم ماریا 
بلوریان  قسمتی ازپلاک ۳۵۰۲ - اصلی  خریداری مع الواسطه از بتول اغا اعتماد سجادی به 

مساحت ۱۲8.89 متر مربع
۲۱ - دو دانگ مشاع از شششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای غلامرضا 
ضیایی قسمتی ازپلاک ۳۵۰۲ - اصلی  خریداری مع الواسطه از بتول اغا اعتماد سجادی به 

مساحت ۱۲8.89 متر مربع
۲۲ - یک دانگ مشاع از شششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم  بهجت 
ضیایی  قسمتی ازپلاک ۳۵۰۲ - اصلی  خریداری مع الواسطه از بتول اغا اعتماد سجادی به 

مساحت ۱۲8.89 متر مربع
۲۳ - یک دانگ مشاع از شششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم بهجت 
ضیایی  قسمتی ازپلاک ۳۵۰۲ - اصلی  خریداری مع الواسطه از بتول اغا اعتماد سجادی به 

مساحت ۱9۶.۴۰ متر مربع

۲۴ - دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای غلامرضا 
ضیایی قسمتی ازپلاک ۳۵۰۲ - اصلی  خریداری مع الواسطه از بتول اغا اعتماد سجادی به 

مساحت ۱9۶.۴۰ متر مربع
۲۵ - سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم مریم 
بلوریان  قسمتی ازپلاک ۳۵۰۲ - اصلی  خریداری مع الواسطه از بتول اغا اعتماد سجادی به 

مساحت ۱9۶.۴۰ متر مربع
۲۶ - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم نسرین ضیایی  قسمتی 

از پلاک ۴۴7۰ - اصلی   انتقال قهری از غلامحسین ضیایی  به مساحت ۲۳۳.۳7 متر مربع
۲7 - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم ماریا بلوریان  قسمتی 
ازپلاک ۴۴7۰ - اصلی خریداری مع الواسطه ازغلامحسین ضیایی به مساحت ۲۲9.۳9 متر مربع

۲8 - نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم  زهرا 
سررشته دار  قسمتی ازپلاک ۴۴7۰ - اصلی  خریداری مع الواسطه ازغلامحسین ضیایی به 

مساحت  ۲۱۵.۲9 متر مربع
۲9 - یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم  مریم 
بلوریان  قسمتی ازپلاک ۴۴7۰ - اصلی  خریداری مع الواسطه ازغلامحسین ضیایی به مساحت  

۲۱۵.۲9 متر مربع
۳۰ - یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم  نسرین 
ضیایی  قسمتی ازپلاک ۴۴7۰ - اصلی  انتقال قهری از  غلامحسین ضیایی به مساحت  

۲۱۵.۲9 مترمربع
۳۱ - نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای ابوالقاسم 
سررشته دار قسمتی ازپلاک ۴۴7۰ - اصلی  خریداری مع الواسطه ازغلامحسین ضیایی به 

مساحت  ۲۱۵.۲9 متر مربع
۳۲ - دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  آقای غلامرضا 
ضیایی قسمتی ازپلاک ۴۴7۰ - اصلی  خریداری مع الواسطه ازغلامحسین ضیایی به مساحت  

۲۱۵.۲9 متر مربع
۳۳ - یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم  بهجت 
ضیایی قسمتی ازپلاک ۴۴7۰ - اصلی  انتقال قهری ازغلامحسین ضیایی به مساحت  ۲۱۵.۲9 

متر مربع
۳۴ - ششدانگ یک دربند مغازه آقای محمد نظریان دوم  قسمتی ازپلاک ۴۴9۱ - اصلی  

خریداری  مستقیم از رجب سلامیان به مساحت  ۲۰.8۰ متر مربع
۳۵ - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  خانم  شهناز برهانی  قسمتی 
ازپلاک ۱ فرعی از ۴۶8۰ - اصلی خریداری مع الواسطه از محمد رضا یحیی شیبانی و اذرمیدخت 

و فروزنده شهرت هردو یحیی شیبانی به مساحت  ۱۶۴.۶8 متر مربع
۳۶ - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای حسین مهرآسا  قسمتی 
از پلاک ۱ فرعی از ۴۶8۰ - اصلی  خریداری مع الواسطه از محمد رضا یحیی شیبانی و 

آذرمیدخت و فروزنده شهرت هردو یحیی شیبانی به مساحت  
۲98.۱۱ متر مربع

۳7 - ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان  
آقای  محسن آشناوه  قسمتی ازپلاک ۱ فرعی از ۴۶8۰ - 
اصلی  خریداری مع الواسطه از محمد رضا یحیی شیبانی و 

اذرمیدخت و فروزنده شهرت هردو یحیی شیبانی به مساحت  ۲۰۰ متر مربع
)قطعات واقع دربخش دو طبس(

۳8 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای سید محسن جوادی تمامی پلاک ۵۲۶ 
فرعی از ۴ - اصلی روستای خسروآباد خریداری مع الواسطه از  سید محمد جوادی به مساحت  

۱9۳۲.۱۰ متر مربع
۳9 - موازی ۶۵77۵ سهم از ۲۶۳۱۴۰  سهم از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  خانم 
فاطمه قنبری تمامی پلاک ۳۵8 فرعی از ۲۶ - اصلی روستای کریت  برابر سهم الارث از 

مالکیت رمضان قنبری  به مساحت  ۲۶۳۱.۴۰ متر مربع
۴۰ - ششدانگ یک قطعه  باغ  اقای یاسر حاجی زاده تمامی پلاک ۱۰۳8 فرعی از ۲۶ - اصلی 

روستای کریت  خریداری مع الواسطه از خانم زینت اغا شیبانی   به مساحت  7۳9.۱7 متر مربع
۴۱ - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آقای علی رفیعی تمامی پلاک ۱۱۰۵ فرعی از 
۲۶ - اصلی روستای کریت  خریداری مع الواسطه از عبدا... کریمی به مساحت  ۱8۰9.۱9 متر مربع

)قطعات واقع دربخش سه طبس(
۴۲ - ششدانگ قسمتی از یک واحد مرغداری اقای محمد علی آشوری مقدم  قسمتی از  
پلاک ۱۳ فرعی از ۴۶ - اصلی خریداری مع الواسطه از بانو انیس الملوک شیبانیان و میر علم و 

غیره  به مساحت  ۳۱۵۱.۶۲ متر مربع
۴۳ - ششدانگ یک باب منزل آقای حمید رضا کریمی  قسمتی از پلاک ۲۲۳ -اصلی 

روستای پیستان  خریداری مع الواسطه از  صفر ارسنگ به مساحت  ۴۰۲.۴7 متر مربع
لذا بدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآراء اعلام شده ابلاغ می 
گردد چنانچه اعتراضی دارندباید از تاریخ انتشارودرروستاها ازتاریخ الصاق درمحل تادوماه اعتراض 
خودرا به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایندمعترضین بایدظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست بدادگاه عمومی محل نمایند وگواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند ودرصورتیکه اعتراض درمهلت قانونی واصل 
نگرددیا معترض گواهی تقدیم دادخواست بدادگاه محل راارائه ننمایداداره ثبت مبادرت به صدور 
سند خواهدنمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع ازمراجعه متضرربه دادگاه نخواهد بود 
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مشاوره

راه های افزایش اعتماد به نفس

ممکن است یک ایده در نظر یک فرد تجسم گردد 
که تا به حال کسی به آن توجه نکرده باشد. اما به 
این دلیل که او از اعتماد به نفس پایینی برخوردار 

است، این ایده یا فرضیه را بدون بررسی دقیق و 
لازم از نظر دور می کند. فراموش نکنیم ایده هایی 
مثل همین اینترنت و تماس تلفنی، زمانی  احمقانه 
ترین ایده های بیان شده از سمت افراد تلقی می 
شدند.اولین قدم برای افزایش اعتماد به نفس این 
است که خودتان را باور داشته باشید. بپذیرید که 
شما منحصر به فرد هستید. به قول والت ویت من، 
شاعر معروف قرن ۱۹، »تو اینجا هستی و زندگی 
و هویت تو جاری است. و تو تاثیر منحصر به فرد 
خود را بر بازی قدرتمند زندگی خواهی گذاشت.«

هیچ کسی با مشابهت کامل به شما روی کره ی 
زمین وجود ندارد. هیچ کس با توانایی هایی دقیقا 
مشابه به شما نه به دنیا آمده و نه به دنیا خواهد آمد. 
هیچ کس استعداد ها، توانایی ها، تجربه ها و زاویه 
نگاه شما را ندارد. همه  ی این ها فقط متعلق به 
شخص شماست. فراموش نکنید که شما منحصر 
به فرد هستید و برای این به دنیا آمده اید که اثر 

منحصر به فرد خود را بر جهان هستی بگذارید.
 شاید بدیهی به نظر برسد، اما آراستگی می تواند 
تاثیرات چشمگیری روی بالابردن اعتماد به نفس 
و خودپندارۀ شما داشته باشد. روزهای فراوانی بوده 
که فقط با انجام همین کار، خُلق خود را کاملًا 
تغییر داده ام.این مورد اثری عمیق بر اعتمادبه نفس 
انرژی  سطح  همیشگی  و  منظم  ورزش  دارد. 
شما را بالا می برد و موادشیمیایی مختلفی تولید 
می کند-مثل تستوسترون و اندورفین-که حالت 
می رسد  نظر  به  می دهد.  شما  به  مثبت تری 
ورزش به طور اتوماتیک وار اعتمادبه نفس افراد 
را بالا می برد و رویکرد شما را نسبت به زندگی 
تغییر می دهد. علاوه بر آن فرم و شکل بهتری به 
اندام شما می دهد که راهی عالی برای بالا بردن 
اعتمادبه نفس است. برای خود یک راهنما و الگو 
مهم قرار بدهید و بر اساس آن به برنامه ریزی 
بپردازید و نوع تفکر خود را با تصمیمات گرفته 
شده توسط الگو مقایسه کنید. با این روش شما 
می توانید یک الگوی فکری مناسب برای خود 
بسازید. الگوی فکری متناسب می تواند اعتماد به 

نفس شما را تا حد مطلوبی افزایش دهد.

دمنوش بابونه مفید برای کاهش استرس

دمنوش بابونه از زمان های گذشته برای کاهش 
اضطراب مورد استفاده قرار می گرفت. این گیاه 
دارای ترکیباتی است که اثری مشابه داروی والیوم 
روی گیرنده های مغزی دارد. در واقع به همین 
دلیل است که با نوشیدن دمنوش بابونه احساس 

آرامش بیشتری می کنید و خواب بهتری خواهید 
داشت. با ترکیب بابونه و اسطوخودوس به نتایج 
بهتری در این زمینه می رسید با اضافه کردن عسل 
به این دمنوش گیاهی، خواص آن بیشتر می شود.

تخم مرغ منبع خوبی از آهن است

برای عملکرد مغز و حمل و نقل اکسیژن در 
جریان خون به آهن نیاز دارید. همچنین آهن برای 
عملکرد عضلات لازم است. آهن که در غذاهای 
حیوانی مانند گوشت قرمز و گوشت مرغ یافت 
می شود، راحت تر از آهن موجود در غذاهای گیاهی 

جذب بدن می شود. تخم مرغ، یک منبع استثنایی 
از آهن است؛ یک تخم مرغ بزرگ دارای ۵ درصد 
از آهن مورد نیاز روزانه است.  همچنین تخم مرغ 

منبعی  از آنتی اکسیدان هاست.

آب انار موجب تصفیه خون می شود

خونی  عروق  در  پلاکت ها  تجمع  از  انار  آب 
جلوگیری می  کند. انار ترش طبعی سرد و خشک 
دارد اما انار شیرین سرد و معتدل است. انار حاوی 
ویتامین های اسید فولیک است که سبب تصفیه 
خون و دفع سموم بدن و کاهش وزن می  شود. 

همچنین این میوه با از بین بردن اسید های چرب 
نقش موثری در کاهش چربی های اطراف شکم 
دارد. بهترین زمان مصرف این میوه در هنگام صبح 

است که باید با گلپر مصرف شود.

درمان سرفه های مزمن

تعیین علت سرفه مزمن برای درمان موثر بسیار 
مهم است. در بسیاری از موارد بیش از یک بیماری 
زمینه ای ممکن است باعث سرفه مزمن شود. اگر 
سیگار می کشید پزشک با شما در مورد آمادگی 
برای ترک سیگار صحبت کرده و برای رسیدن به 

این هدف به شما کمک می کند. اگر از داروهای 
مهار کننده ACE استفاده می کنید پزشک ممکن 
است داروی شما را به داروی دیگری که سرفه 

عارضه جانبی آن نیست، تغییر دهد.

افرادی که مبتلا به سرماخوردگی شده اند و تب دارند باید سوپ حاوی بلغور گندم، سبزی جعفری و 
گشنیز مصرف کنند  و  از مصرف دمنوش هایی مانند زنجبیل و آویشن خودداری کنند؛ زیرا این گونه 
دمنوش ها تب بیمار را تشدید خواهد کرد. سوپ مد نظر بیماران مبتلا به تب نباید حاوی گوشت و مرغ 
باشد. افرادی که مبتلا به بیماری سرماخوردگی و تب شده اند از مصرف مواد حاوی شیر پرهیز کنند و از 
مصرف غذا هایی که هضم شان سخت بوده مانند حلیم و کله پاچه خودداری کنند. افرادی که مبتلا به 
بیماری سرما خوردگی شده اند در صورتی که به عارضه  قلبی یا ریوی مبتلا نیستند، نیازی نیست که در 

روز های اول به پزشک مراجعه کنند.

علت اصلی بروز آفت مشخص نیست، اما یکسری عوامل، فرد را مستعد ابتلا به آفت می کند که شامل ضربه ها 
به شکل مستقیم و یا گاز گرفتگی ناخودآگاه توسط خود شخص اتفاق می افتد. مواد محرک مانند انواع اسانس 
ها و افزودنی های غذایی، انواع مرکبات، نیترات داخل آب آشامیدنی و ابتلا به بعضی از عفونت ها مانند ابتلا به 
آبله مرغان، تبخال، ایدز، بیماری های روماتیسمی، استرس ها، تغییرات هورمونی، سندروم پیش از قاعدگی، علل 
ژنتیک و... در بروز زخم های آفت، تاثیرگذارند. بعضی از مواد غذایی تحریک کننده است و افرد با مصرف این مواد 
غذایی دچار آفت دهانی می شوند. از این منابع مهم غذایی می توان به شیر گاو، قهوه و شکلات، پنیر، سیب زمینی، 

مرکبات، آجیل ها و دارچین اشاره کرد. افراد مستعد به بروز آفت، باید از علل ذکر شده دوری کنند.

علت آفت زدن دهان چیست؟

هنگامی که خود را متهم می یابیم و عذاب وجدان 
زیادي داریم، حس می کنیم آرزوها و رویاها و اهدافی 
داشته ایم که برایمان دست نیافتنی شده اند، بهانه هایی 
داریم و آرزو می کنیم که خود را ببخشیم. گاهی وضعیت 
پیچیده ای به وجود خواهد آمد که در این شرایط خود 
را تنها می یابیم. برای شروع از این سوال ها می توانید 

بهره برید تا قدری این کلاف پیچیده را باز کنید:
شما لزوما نمی خواهید با شخصی که به وی آسیب زده 
اید، آشتی کنید بلکه تنها می خواهید از شر حس گناه 

و شرمندگی تان خلاص شوید و از درون حس آرامش 
کنید. درک کنید که احساسات آزاردهنده، افکار گناه آلود 
و استرس ناخوشایندی که با فکرکردن به خطایتان 
به سراغ شما می آید، در واقع همان چیزی است که 
سبب می شود حس بدی پیدا کنید، نه کاری که ۲ 
دقیقه یا ۱۰ سال پیش انجام داده اید. مشکل اصلی، 
عکس العمل امروز شما نسبت به گناهی است که قبلا 
مرتکب شده اید. این عادتی است که باید ترک کنید. 
هرکسی گاهی در زندگی اشتباهاتی را مرتکب می شود 

و این مفهوم” انسان بودن” شماست! انسان موجودی 
است که فکر می کند و حق انتخاب دارد و چنانچه قرار 
بود هیچوقت خطا نکند پس حق انتخاب چه معنایي 
 داشت؟ بپذیرید که شما مجموعه ای از خوبی ها و 
بدی ها هستید و خود را به عنوان یک انسان بپذیرید! 
مرور و به یادآوردن خطایی که مرتکب شده اید، به 
شما یا فردی که به وی آسیب زده اید، هیچ کمکی 
نمی کند. تنها سبب می شود که حس بدی پیدا کنید، 

بنابراین  روی مسئله مثبت تری تمرکز کنید.

چگونه و چرا خود را ببخشیم؟

یاد یاران
شهید غلامحسین شیری          نام پدر: محمد           شهرستان: قاین

برادرانم راهی که من رفتم ادامه دهید از مظلوم دفاع کنید و در برابر ظالم همچون شیر غران 
باشید و از هیچ ظالمی نهراسید. امیدوارم خدای منان شما را یاری کند. سه شنبه  ۱ آذر  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۳۴۶
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اولین پیروزی فصل 
برای جوان ترین مربی لیگ زنان

سارا قمی سرمربی و بازیکن تیم فوتبال زنان باشگاه 
پیکان  پس از پیروزی دو بر صفر مقابل زارع باتری 
سنندج گفت: بازی برایمان حیثیتی و حساس بود 
چون در سه هفته گذشته نتایج خوبی کسب نکرده 
بودیم و بچه ها از لحاظ روحی و روانی به شرایط 

ایده آلی نرسیده بودند و واقعا احتیاج به برد داشتیم. 
قمی ادامه داد: مشکل اصلی ما این است که سه 
هفته ای می شود ما دو نفر از بازیکنان اصلی مان را 
به دلیل کد آی تی سی در اختیار نداریم. این بازیکنان 
سال گذشته در لیگ ترکیه بازی کرده بودند و هرقدر 
تلاش کردیم تا کنون کد آنها صادر نشده است. در 
بازی گذشته هم یکی از دفاع وسط هایمان اخراج 
شد و ما در بازی با زارع باتری سه بازیکن اصلی 

خودمان را نداشتیم.

 فرهنگ و هنر 

جام جهانی »شیوه« را تعطیل کرد

مجری برنامه »شیوه« در ویدئویی اعلام کرد 
که مدتی روی آنتن نخواهیم بود. عطاءا...بیگدلی 
دلیل این تصمیم را تداخل با جام جهانی دانست 
و گفت: ما چند شبی خدمت تان نیستیم و بعد 
از حدود ۳۱ قسمت، با ورود به جام  جهانی و توجه 
عده زیادی از بینندگان به این تورنمنت و رقابت ها، 
پیامک هایی دوستان فرستادند و درخواست داشتند 
برنامه مدتی تعطیل شود و تداخلی با بازی های 
نداشته  ایران  بازی های  خصوصاً  و  جام جهانی 
باشیم. چند شبی نیستیم و امیدواریم تیم ملی مان 
موفق باشد و ایران و ایرانی ها خوشحال باشند. 
برنامه ای که مورد اقبال و تمجید بسیاری از جمله 
رئیس رسانه ملیّ قرار گرفت. او به تسنیم درباره 
ادامه »شیوه« گفت: “همیشه گفتم که اگر رسانه 
ملی در جایگاه واقعی خودش باشد می تواند برای 
مسائل مختلف کشور راه حل ارائه کند. برنامه 
»شیوه« یکی از این تدابیر و راه حل ها است که 
می تواند با باز کردن فضای گفت وگوی سالم، 
آرام، مستدل و عالمانه برخی از ابهامات و شبهات 
جامعه را پاسخ دهد. برنامه »شیوه« روز به روز به 
بلوغ خود نزدیک تر می شود و امیدواریم الگویی 
 بالنده تر و پخته تر ارائه بدهد و فضای مناسب

 و مستمری را برای تبادل افکار فراهم کند.”

ورزشی دیالوگ ماندگار
»هرچند کسی نمی تواند به عقب بازگردد و شروع جدیدی 
داشته باشد، اما همه می توانند از همین الان شروع کنند و 

پایان جدیدی بسازند.« کارل بارد

مصرف این دمنوش برای  بیماران مبتلا به سرماخوردگی، ممنوع
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 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقد و اقساط

    ایزوگام  

09155622050 -09155629033    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی  و نصب پیچ رولپلاک   

۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷- حسینی
برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ صبا به شماره 

پلاک ایران ۵2  84۵ ج ۷۵ به نام محمد محمدی با 
کدملی ۰۶۵۱۵۳۱۶4۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ سبز و سند خودرو سواری پراید به 
شماره پلاک ایران ۵2 2۵8 ج 2۱ به نام سید 

 احمد یوسفی با کد ملی ۵2۳۹۷۱2۷۳۵ 
و شماره موتور  ۰۱۱8۳۰۱۶ و شماره شاسی
s۱4۱2284۵4۱۶۹۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

 LXEF 7 CNG برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ 
به شماره پلاک ایران ۵2 2۹2 ط 4۹ به نام محمد 

حسین پور با کد ملی ۰۶۵۱۹842۰۳ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

بازگشایی مجدد 

آژانس شبانه روزی
 ســالار 

تلفن : ۳2444۰4۰ - ۰۹۹۱4۳۹۷۵۶۰ 

32220574 
05632227878

 کشیدن - جرم گیری - درمان ریشه 

اطفال - ترمیم - گرافی دندان 
 بیرجند - خیابان مطهری - مطهری 6

ساعت کاری: همه روزه صبح و عصر 
 به جز ایام تعطیل 

کلینیک دندانپزشکی موسسه خیریه 

درمانی دارالشفاء فاطمه زهرا )س(

مهندسی ویرا الکترونیک

مشاوره و فروش انواع
 یو پی اس ، استابلایزر

فاراتل، APC و...

تعمیرات تخصصی انواع یو پی اس، استابلایزر 
و تجهیزات الکترونیکی )صنعتی، پزشکی 

،اداری( با  بهترین کیفیت و ضمانت بازگشت

انجام سرویس دوره ای، نگهداری  و پشتیبانی 

دستگاه های یو پی اس در استان

 بین پاسداران 26 و 28 ، خیابان باهنر شرقی 

جنب اداره کل تامین اجتماعی ، پلاک 70 

روبیاتی : 09353614746 - 05632421657

UPS
یو پی اس
استابلایزر

آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1401 حوزه ثبتی شهرستان طبس
 به دستور ماده 12قانون ثبت وماده 59 آیین نا مه قانون مذکوراسامی اشخاصی که نسبت 

 به املاک مجهول المالک واقع در بخش های تابعه حوزه ثبتی شهرستان طبس )استان خراسان جنوبی(
تا آخر شهریور ماه سال 1401 تقاضای ثبت نموده اند و همچنین مواردی که آگهی نوبتی آن برابرتبصره یک ماده25 اصلاحی قانون ثبت 

باید تجدید گردد با نوع ملک مورد تقاضا برای اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد.
 )قطعات واقع دربخش یک طبس(

965 فرعی از 766 فرعی از 30- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی  گوهر معمارزاده  واقع در طبس - بلوار شهید عباسپور 
پشت جایگاه سی ان جی 

5 فرعی از2 فرعی از  1302- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایرمزروعی  ابوالقاسم قصاب زاده واقع در طبس -شهرک شهید صدوقی 
45 فرعی از1958- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی جواد نوروزی واقع در طبس بلوارگلستان- گلستان 8

46 فرعی از1958- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین دایر مزروعی عباس ذوالفقاری  واقع در طبس بلوارگلستان - گلستان 8
8 فرعی مجزی از 2 فرعی از 1963 اصلی هشتاد سهم مشاع از یکصد و بیست سهم سه دانگ از کل 240 سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مصطفی جهانیان واقع در طبس بلوار شهدای منا
8 فرعی مجزی از 2 فرعی از 1963 اصلی  چهل سهم مشاع از یکصد و بیست سهم سه دانگ از کل 240 سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی  شقایق جهانیان واقع در طبس بلوار شهدای منا
 9 فرعی مجزی از 2 فرعی از 1963 اصلی هشتاد سهم مشاع از یکصد و بیست سهم سه دانگ از کل 240 سهم ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی مصطفی جهانیان واقع در طبس بلوار شهدای منا
9 فرعی مجزی از 2 فرعی از 1963 اصلی چهل سهم مشاع از یکصد و بیست سهم سه دانگ از کل 240 سهم ششدانگ یک قطعه زمین 

مزروعی  شقایق جهانیان واقع در طبس بلوار شهدای منا
5 فرعی از2269-اصلی ششدانگ عرصه یک قطعه زمین وقفی موقوفه حاج محمد باقر خان عمادالملک بتصدی و تولیت احمد یحیی 

شیبانی   واقع در طبس چهارراه قدس ابتدای بلوار شهید بهشتی شمالی
5005- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور)محل کوره قدیمی ( ابراهیم فخاری واقع در طبس روستای عزیز آباد

5006- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی حسین محمدی  واقع در طبس روستای محمد آباد
5007- اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مشجر علی زمانیان واقع در طبس روستای الله آباد

)قطعات واقع دربخش دو طبس(
483 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی غلامرضا غیبوئی  واقع در دیهوک - جاده دیهوک به بیرجند 
   2721  فرعی از 26 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مسعود مددی واقع در طبس روستای کریت 
   2722  فرعی از 26 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی محمد مددی واقع در طبس روستای کریت 
   2723  فرعی از 26 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مهدی مددی واقع در طبس روستای کریت 

   2724  فرعی از 26 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر استخر و اشجار مهدی مددی واقع در طبس روستای کریت 
   2725  فرعی از 26 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم امیر شیبانی به نسبت شش سهم و محمد علی امیر شیبانی به 
نسبت شش سهم و عبدالرضا امیر شیبانی به نسبت شش سهم و سیمین امیر شیبانی به نسبت سه سهم و زینت امیر شیبانی به نسبت 
سه سهم و شیرین امیر شیبانی به نسبت سه سهم و مرتضی امیر شیبانی به نسبت چهار سهم و فاطمه امیر شیبانی به نسبت دو سهم 

مشاع از کل سی و سه سهم ششدانگ واقع در طبس روستای کریت 
2726  فرعی از 26 اصلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  ابوالقاسم امیر شیبانی به نسبت شش سهم و محمد علی امیر شیبانی به 

نسبت شش سهم و عبدالرضا امیر شیبانی به نسبت شش سهم و سیمین امیر شیبانی به نسبت سه سهم و زینت امیر شیبانی به نسبت 
سه سهم و شیرین امیر شیبانی به نسبت سه سهم و مرتضی امیر شیبانی به نسبت چهار سهم و فاطمه امیر شیبانی به نسبت دو سهم 

مشاع از کل سی و سه سهم ششدانگ واقع در طبس روستای کریت
اصلاحی 

1081 - اصلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان و اشجار جواد محمد زاده واقع در روستای غنی اباد  که در آگهی قبلی 
نام و نام خانوادگی مالک قید نگردیده است. لذا به دستور مواد 16 و17 قانون ثبت هرکس نسبت به املاک آگهی شده بالا معترض میباشد ویا 

بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده ودرجریان است میبایست اعتراض ویا گواهی مشعربرجریان دعوی خود را از تاریخ انتشارنوبت 
اول این آگهی نسبت به آگهی نوبتی ظرف نود روز و در مورد آگهی اصلاحی در مدت سی روز به اداره ثبت اسناد طبس تسلیم ورسید دریافت 

نموده ودراجرای تبصره 2ماده واحده قا نون تعیین وتکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین ازتا ریخ تسلیم اعتراض به این اداره ظرف 
یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم ازمرجع مذکوراخذ وبه این اداره تسلیم نمایند ضمنا حقوق 

ارتفاقی درموقع تحدید حدود ودرصورت جلسه تحدیدی منظورمی گردد و ازتاریخ صورت جلسه تحدیدی تا سی روز قابل اعتراض خواهد بود.   
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۱/۰8/۰۱  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۱/۰۹/۰۱   شناسه : ۱۳۹۷۷2۵

غلامرضا کدخدائی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس



۵
سه شنبه  ۱ آذر  ۱۴۰۱ * شماره  ۵۳۴۶

افزایش ۱۰۳ درصدی تولید آهن اسفنجی در مجتمع فولاد قاینات

سرپرست مجتمع فولاد قاینات گفت: در ۸ ماه گذشته بیش از ۴۷۳ هزار تن آهن اسفنجی به ارزش ۴ هزار میلیارد تومان در این مجتمع تولید شده که در مقایسه با 
پارسال، ۱۰۳ درصد افزایش دارد. احمد زاده افزود: آهن اسفنجی تولید شده در مجتمع فولاد قائنات به واحد های فولادسازی و ذوب آهن خراسان رضوی، سمنان، 

تهران، اردبیل، آذربایجان شرقی، خوزستان، اصفهان، یزد، هرمزگان و کرمان ارسال می شود.

لبخند   فرزند  زندانیان
 ارمغان   ۴۰۰ پابند الکترونیکی

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: 
از مجازات های  استفاده  اهمیت  به  توجه  با 
پابند  از  استان  زندانی   ۴۰۰ جایگزین، 
الکترونیک بهره مند هستند. حجت الاسلام 
موحدی راد گفت: مرکز مراقبت الکترونیکی 
زندانیان با هدف پایش زندانیان دارای پابند 
الکترونیکی در استان راه اندازی شده که به 
باشد،  زندان  داخل  در  زندانی  اینکه  جای 
در محدوده ای که برای وی در نظر گرفته 
کنار  در  می تواند  شهر  داخل  در  می شود 
خانواده اش و محل کسب و کارش زندگی 
و ارتزاق کند. وی افزود: ۴۰۰ زندانی استان 
از پابند الکترونیکی بهره مند هستند که از این 
تعداد ۴۷ نفر زندانی خانم و بقیه آقا هستند و 
ظرفیت پذیرش دو هزار زندانی را در این مرکز 
اشاره  با  راد  الاسلام موحدی  داریم. حجت 
 به اینکه خراسان جنوبی دارای رتبه اول در 
به کارگیری این نهاد قانونی است، عنوان کرد: 
زندانیان با شرایط خاص که حسن اخلاق و 
رفتار آن ها در زندان مورد تأیید باشد یا دارای 
محکومیت کم و زیر پنج سال باشند مستقیم 
از مرجع قضایی معرفی می شوند و می توانند از 

این پابند الکترونیکی استفاده کنند.

برگزاری اجتماع »اقتدار بسیجیان« 
با حضور ۵ هزار بسیجی بیرجندی

بیرجند  بسیج سپاه  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
 ۵( شنبه  بسیجیان  اقتدار  اجتماع  گفت: 
از بسیجیان و  نفر  با حضور پنج هزار  آذر( 
در  مختاری  الاسلام  حجت  سخنرانی  با 
مصلی المهدی)عج( شهرستان بیرجند برگزار 
خراسانی مطلق  حسین  سرهنگ  شود.  می 
مساجد محلات  ارکان  همایش  حاشیه  در 
اسلامی در بیرجند اظهار کرد: این همایش با 
حضور ارکان ۱۶ مسجد از محلات مختلف 
سطح شهر بیرجند در حال برگزاری است. 
وی با اشاره به اینکه در هفته بسیج هزار و 
۱۵۰ ویژه برنامه در قالب ۴۳ عنوان در سطح 
پایگاه های مقاومت شهرستان بیرجند اجرا 
یاوران  خانوادگی  افزود: همایش  می شود، 
امنیتی،  های  گردان  موتوری  رژه  ولایت، 
اسلامی،  محلات  مساجد  ارکان  همایش 
عطرافشانی گلزار شهدا، گردهمایی میقات 
صالحین با حضور ۱۰۰ حلقه در روز جمعه، 
و  جهادی  اردوی  امنیت،  شهدای  یادواره 
این  جمله  از  ورزشی  و  فرهنگی  مسابقات 

برنامه ها است.

کشت محصولات کم آب بَر
در ۶ هزار هکتار از اراضی استان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی گفت: با توجه 
به نیاز آبی خراسان جنوبی، ۶ هزار هکتار از 
اراضی استان زیر کشت محصولات کم آب 
بر است. جعفری اظهار کرد: ذرت خوشه ای و 
زیره دو محصول کم آب بر است که کشت 
آن ها مورد اقبال کشاورزان استان قرار گرفته 
است.بنا به گفته وی، توسعه کشت سورگوم 
دانه ای به عنوان یک محصول کم آب بر و 
مطابق با اقلیم خراسان جنوبی در دستور کار 
و برنامه های آینده سازمان جهاد کشاورزی 
این  قطعی  تولید  گفت:  جعفری  دارد.  قرار 
محصولات در سال زراعی جاری ۲۲۲ هزار و 

۲۸۶ تن برآورد شده است.

پتانسیل ها و زیرساخت های لازم 
برای احداث دانشکده علوم پزشکی 

در قاینات فراهم  است

در  درمان  و  بهداشت  وزیر  -معاون  حقانی 
قاین  بیمارستان  توسعه  طرح های  از  بازدید 
با  قطعاً  کشور  گسترش  شورای  در  گفت: 
خواهم  حمایت  موضوع  این  از  موافق  نظر 
ارتقای  دولت  رویکرد  افزود:  کریمی  کرد. 
خدمات به ویژه در مناطق محروم و اجرای 
وزارت  و  بوده  امکانات  توزیع  در  عدالت 
انسانی  نیروی  تربیت  جهت  به  بهداشت 
متخصص از ایجاد دانشکده علوم پزشکی در 
قاینات حمایت خواهد نمود. کریمی در ادامه 
قول  قاین  شهداء  بیمارستان  از  خود  بازدید 
مساعد داد و درصورتی که ساختمان توسعه 
پیشرفت ۸۵ درصدی  به  بیمارستان شهداء 
برسد این وزارتخانه نسبت به تأمین امکانات 
نمود.  خواهد  اقدام  نیاز  مورد  تجهیزات   و 
معاون درمان وزیر بهداشت افزود: ان شاءا... با 
اتمام این پروژه میزان تخت بیمارستانی قاین 
به ۳۰۰ تخت خواهد رسید. وی افزود: در سال 
جاری تعداد فارغ التحصیلان نسبت به مدت 
مشابه کمتر و حدود ۲۲۰۰ متخصص در بین 
دانشگاه  های علوم پزشکی توزیع خواهد شد. 
کریمی گفت: پزشکان بومی برای به کارگیری 

در شهرهای خود در اولویت خواهند بود.
 کریمی گفت: مناطق محروم را به صورت ویژه 
خواهیم دید. معاون وزیر بهداشت گفت: در حال 
حاضر مالیات پزشکان درکل کشور یکسان 
 است که این امر به دور از عدالت بوده و ان شاءا...

به زودی این طرح در مجلس به تصویب خواهد 
رسید که بین پزشکان مناطق بزرگ با مناطق 

کوچک تفاوت هایی در نظر گرفته شود. 

ضرورت استفاده از ظرفیت هنرمندان به نفع جریان انقلاب و امیدآفرینی
استاندار گفت: از ظرفیت هنرمندان، انجمن 
های ادبی، شاعران و رسانه های خراسان 
نظام،  و  انقلاب  جریان  نفع  به  جنوبی 
استفاده  مردم  کردن  همراه  و  امیدآفرینی 
کل  اداره  از  بازدید  در  قناعت  جواد  شود. 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اظهار کرد: 
حوزه فرهنگ بسیار متنوع و فعالان زیادی 
دارد اما محوریت اصلی مقوله فرهنگ به 
برمی  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  اداره 
گردد بنابراین یکی از اعضای اصلی شورای 
برنامه ریزی و توسعه و همچنین شورای 
کمبودهای  بیان  با  است.استاندار  اداری 
فرهنگ  ادارات  در  تجهیزات  و  زیرساخت 
و ارشاد اسلامی و زیرمجموعه های آن در 

استان، ادامه داد: در این دوره شاهد حرکت 
های جهشی و جهادی خواهیم بود.

نویسنده،  فعالیت ۱۰۰  به  اشاره  با  قناعت 
۲۵ انجمن ادبی و ۴۱۵ شاعر در خراسان 
جنوبی، افزود: باید از ظرفیت این هنرمندان 
دستاوردهای  بیان  و  استان  معرفی  برای 
انقلاب استفاده شود.وی با تأکید بر اهمیت 
توجه بیشتر در حوزه نرم افزاری عنوان کرد: 
انتظار می رود از ظرفیت هنرمندان، انجمن 
های ادبی، شاعران و رسانه های خراسان 
جنوبی به نفع انقلاب و نظام و همراه کردن 
مردم استفاده شود. استاندار خراسان جنوبی 
با بیان فعالیت ۴۹ آموزشگاه های آزاد هنری 
بیشتر  همراهی  برای  تلاش  و  استان  در 

آنان با جریان انقلاب، ولایت و آرمان های 
فرهنگی  تهاجم  داد:  ادامه  اسلامی،  نظام 
دشمن نشان می دهد که از ظرفیت های 

نرم افزاری در حوزه فرهنگ و هنر به نحو 
احسن استفاده نکردیم. قناعت بر کار جهادی 
در حوزه فرهنگی، هنری و رسانه ای تأکید 

کرد و در ادامه افزود: استکبار جهانی با کشور 
ایران و مکتب اسلام خصومت دارد و اگر 
مسلط شود به هیچ کسی با هر تفکری رحم 
نخواهد کرد. وی با تأکید بر امیدآفرینی در 
را در  اول  ایران قوی حرف  جامعه، گفت: 
منطقه می زند و کشور در حال پیشرفت 
و  ای  رسانه  تبلیغات  با  دشمنان  اما  است 
پوشاندن پیشرفت ها، بذر ناامیدی در جامعه 
می پاشند. استاندار با اشاره به لزوم توجه به 
حوزه موسیقی به صورت مدیریت شده در 
استان، عنوان کرد: جایگاه وزارت و اداره کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بسیار مهم، کلیدی 
و اساسی است و انتظار می رود پررنگ تر از 

گذشته در میدان باشد.

شرایط دریافت زمین برای حمایت از فرزندآوری در خراسان جنوبی تسهیل شد
ایرنا - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
شرایط  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
خراسان  در همه شهرهای  زمین  دریافت 
جنوبی با توجه به استعلام نرخ فرزندآوری 
محمدرضا  سید  شد.  تسهیل  استان  در 
استانی حمایت  قرارگاه  در نشست  طالبی 
از خانواده و جوانی جمعیت افزود: براساس 
ابلاغیه معاون وزیر راه و شهرسازی برای 
تخصیص زمین، استعلام نرخ فرزندآوری 
در همه شهرهای خراسان جنوبی از طریق 
ثبت احوال و در شهر بیرجند از طریق مرکز 
آمار و سازمان مدیریت و برنامه ریزی باید 
انجام شود که به این شکل شرایط دریافت 
زمین تسهیل شده است. وی گفت: از این 
طریق ضوابط و قوانین به نفع مردم تعریف 
استان  شرایط  واجد  افراد  همه  تا  می شود 
بتوانند از این ظرفیت های قانونی استفاده 
با  جنوبی  خراسان  استاندار  معاون  کنند. 
تاکید بر رایگان بودن زایمان طبیعی افزود: 
دانشجویان باردار یا افرادی که کودک زیر 

سه سال دارند می توانند از آموزش مجازی 
استفاده کنند.

است  نیاز  همچنین  کرد:  بیان  وی 
موقت  اسکان  برای  لازم  زیرساخت های 
همراه مادران باردار که در شهر بیرجند از 
خدمات بیمارستانی استفاده می کنند، فراهم 
شود. طالبی با اشاره به اهمیت تولد فرزند 
سالم گفت: آموزش و مشاوره ژنتیک در کنار 
تبلیغات فرزندآوری باید مورد توجه باشد زیرا 
معلولیت برای فرد، خانواده و جامعه رنج آور 
است و مشکلات متعددی را در پی دارد.وی 
افزود: دستگاه های اجرایی نیز با توجه به 
اهمیت موضوع معلولیت باید فراتر از وظیفه 
اداری نگاه اعتقادی در این خصوص داشته 
باشند. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استاندار خراسان جنوبی با اشاره به بالا بودن 
نرخ معلولیت در برخی روستاهای شهرستان 
درمیان گفت: ضمن جدی گرفتن آموزش 
و مشاوره در این نقاط باید از بروز فاجعه 
تبلیغات  کرد:  عنوان  وی  کرد.  جلوگیری 

محیطی که در سطح شهر انجام می شود 
باید با مشورت دانشگاه علوم پزشکی باشد 
که به شکل تخصصی و کارشناسی ارایه 
شود.طالبی گفت: دستگاه های اجرایی باید 
افراد جوان اما با تعداد فرزند بالا را در زیر 
تجلیل  آنها  از  و  شناسایی  خود  مجموعه 
کنند که این موضوع در تشویق سایر افراد 
هم موثر خواهد بود.وی با اشاره به اینکه 
معافیت از سربازی در اخذ تسهیلات ازدواج 
لحاظ  فرزندآوری  تسهیلات  در  و  حذف 
از  باید  این موضوع  می شود تصریح کرد: 
طریق مجمع نمایندگان استان پیگیری و 
رفع شود زیرا این ۲ تسهیلات در راستای 

هم بوده و نباید تفاوتی بین آنها باشد.
معاون استاندار خراسان جنوبی بر پیگیری 
ارایه  برای  استان  بانکی  منابع  افزایش 
تسهیلات فرزندآوری تاکید کرد و گفت: با 
توجه به بافت جمعیتی استان و کمبود منابع 
موجود باید پیگیری هایی در سطح کلان 
پشت  آمار  افزایش  شاهد  که  شود  انجام 

نوبت دریافت وام نباشیم زیرا این موضوع 
منجر به یاس و ناامیدی می شود.

وی افزود: نظارت بر اجرای برنامه ها جزو 
مدیریت  دفتر  لذا  است  قوانین  ضروریات 
عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری 
قوانین  اجرای  نحوه  مستمر  به طور  باید 

جوانی جمعیت در استان را رصد کند.
درخصوص  فرهنگ سازی  گفت:  طالبی 
و دستگاه هایی که  است  فرزندآوری لازم 
تکلیف دارند باید برنامه های خود را اجرایی 
کنند.وی در ادامه بر رعایت مناسب سازی 
و  مادران  بی دغدغه  تردد  برای  شهرها 

فرزندان هم تاکید کرد.
هم  جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل 
در این نشست گفت: نرخ شیوع معلولیت 
روستای  به  ویژه ۲  درمیان  در شهرستان 
یافته  افزایش  به شدت  آن  جمعیت  پر 
است. حسن شرفی ادامه داد: از همین رو 
در  به خصوص  ژنتیک  مشاوره های  باید 
خانواده های دارای فاکتور خطر جدی گرفته 

شود. وی گفت: بهزیستی خدمات خوبی در 
زمینه پیشگیری از تولد فرزند معلول دارد 
از  باید  خطر  معرض  در  خانواده های  اما 
طریق نظام بهداشت و درمان ارجاع شوند 
تا در کنار مشاوره، از غربالگری هم استفاده 
جنوبی  خراسان  بهزیستی  مدیرکل  کنند. 
خدماتی  بر  علاوه  بهزیستی  شد:  یادآور 
قلوزایی  چند  در  می دهد  معلولان  به  که 
نیز تکالیفی دارد که کمک هایی انجام شده 
است. وی افزود: ۳۹۸ خانواده دارای فرزند 
دو قلو و ۲۵ خانواده دارای فرزند سه قلو 
تحت پوشش بهزیستی هستند که ماهانه 
کمک هزینه ای را دریافت می کنند.شرفی 
گفت: خدمات غربالگری بینایی و شنوایی 
معلولیت ها  از  پیشگیری  راستای  در  نیز 
ارایه  مردم  عموم  به  بهزیستی  سوی  از 
مقرر  نشست  این  در  همچنین  می شود. 
شد راهکارهای استفاده رایگان یا نیمه بها 
خانواده های پر جمعیت از امکانات تفریحی، 

ورزشی و سینما بررسی شود.

    آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1401  
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس

به دستور ماده ۱۲ قانون ثبت اسناد واملاک وماده ۵۹ آیین نامه قانون مذکور اسامي اشخاصي 
که نسبت به املاک مجهول المالک واقع در بخش هاي تابعه حوزه ثبتي شهرستان فردوس  تا 

آخر شهریور  ماه ۱۴۰۱  تقاضاي ثبت نموده اند، با نوع ملک مورد تقاضا براي اطلاع عموم به 
شرح ذیل آگهي  مي شود:

شمارات فرعی از یک اصلی اراضی بلده بخش یک فردوس
۱ -پلاک ۱۷۲۵ فرعی خانم منیره ناظری  به میزان هشتصد متر مربع مشاع از کل ۱۶۰۸.۳۱ 

متر مربع ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲ -پلاک ۲۸۰۴ فرعی آقایان اسداله ، غلامرضا و حسین شهرت همگی عاملی و خانم طیبه 
عاملی  هر کدام به میزان یک دانگ و نیم سهم مشاع از کل ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

 با کاربری آموزش عالی و فضای سبز
۳ -پلاک ۸۶۲۲ فرعی خانم مینا مهدی زاده دو سهم مشاع از هفت سهم مشاع ششدانگ

 یک قطعه باغ و زمین مزروعی متصل به آن
۴ -پلاک ۹۵۹۰ فرعی آقای حبیب اله فیض بخش وخانم حبیبه صالح پور هر کدام  به میزان 
۲.۲۵ دانگ مشاع و خانم ها طاهره و فاطمه  فیض بخش  هر کدام به میزان ۷۵ .۰  دانگ مشاع 

از ششدانگ یک قطعه باغ منزل
۵ -پلاک ۲۱۵۱۱ فرعی آقای کریم رضائیان  اول ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بند سار (
۶ -پلاک ۲۱۵۴۰ فرعی خانم نجمه طحان منش باغستان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
۷ -پلاک ۲۱۵۴۲ فرعی خانم مانده طحان منش باغستان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

۸ -پلاک ۲۱۵۴۶ فرعی آقای حسین جان آسا ششدانگ یک قطعه باغ 
۹ -پلاک۲۱۵۴۷ فرعی آقای حسین جان آسا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
۱۰ -پلاک ۲۱۵۴۹ فرعی آقای حسین سپاهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۱ - پلاک ۲۱۵۵۰ فرعی آقای حسین سپاهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۲ - پلاک ۲۱۵۵۴ فرعی آقای مهدی  سپاهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۳ - پلاک ۲۱۵۵۵ فرعی آقای مهدی  سپاهی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۴ -پلاک ۲۱۵۶۴ فرعی آقای اکبر باستانیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۵ -پلاک ۲۱۵۶۹ فرعی آقای حبیب اله افشاری ششدانگ یک قطعه باغ

۱۶ -پلاک ۲۱۶۰۳ فرعی آقای محمود صادقی نژاد ششدانگ یک قطعه باغ
 مشتمل بر خانه کارگری 

۱۷ -پلاک ۲۱۶۰۷ فرعی آقای حسین جوادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۱۸ - پلاک ۲۱۶۱۴ فرعی خانم فاطمه نوری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۹ -پلاک ۲۱۶۱۷ فرعی آقای علی اکبر جلوگیر باغستان ششدانگ یک قطعه باغ
۲۰ -پلاک ۲۱۶۱۸ فرعی آقای علی اکبر جلوگیر باغستان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۲۱ -پلاک ۲۱۶۴۶ فرعی آقای محمود عباسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲۲ - پلاک ۲۱۶۴۷ فرعی آقای محمود عباسی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۲۳ - پلاک ۲۱۶۵۴ فرعی آقای محمد حسن رضا زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲۴ - پلاک ۲۱۶۵۵ فرعی آقای محمد حسن رضا زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۲۵ -پلاک ۲۱۶۷۰ فرعی خانم ریحانه لالوئی باغستان ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر مشتمل بر استخر

۲۶ -پلاک ۲۱۶۸۳ فرعی خانم عذرا افشاری ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲۷ -پلاک ۲۱۶۸۴ فرعی خانم جمیله بهمنیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲۸ - پلاک ۲۱۶۸۵ فرعی آقای جواد بهمنیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۲۹ -پلاک ۲۱۸۶۸ فرعی از ۸۴۲۸ فرعی آقای اسماعیل اسماعیلی ششدانگ یک قطعه زمین 

محصور با کاربری باغ مسکونی 
۳۰ -پلاک ۲۱۹۲۱ فرعی آقای ابراهیم مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۳۱ - پلاک ۲۱۹۲۲ فرعی آقای ابراهیم مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۳۲ - پلاک ۲۱۹۲۳ فرعی آقای ابراهیم مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۳۳ -پلاک ۲۱۹۲۴فرعی خانم شهربانو اکبر نیا ششدانگ یک قطعه باغ
۳۴ -پلاک ۲۱۹۷۳ فرعی شهرداری اسلامیه ششدانگ یک قطعه زمین 

۳۵ -پلاک ۲۱۹۷۶فرعی آقای عباس رجبی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۳۶ -پلاک ۲۱۹۹۵ فرعی آقای محمد حسن باوقار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۳۷ -پلاک ۲۱۹۹۶ فرعی آقای جواد حقیقی راد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۳۸ -پلاک ۲۲۰۰۰ فرعی خانم سمیه پور جمال ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۳۹ -پلاک ۲۲۰۰۱ فرعی آقای مجید رئیسی میرزاقلی  ششدانگ یک قطعه باغ 
۴۰ -پلاک ۲۲۰۰۲ فرعی خانم صدیقه همتا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۴۱ -پلاک ۲۲۰۰۴ فرعی آقای عباسعلی فاضلی نیا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۴۲ -پلاک۲۲۰۹۰ فرعی آقای اسماعیل بهمنیان ششدانگ یک قطعه باغ
۴۳ - پلاک۲۲۰۹۱ فرعی آقای مجتبی بهمنیان ششدانگ یک قطعه باغ

۴۴ -پلاک ۲۲۰۹۹فرعی آقای محمد علی افشین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۴۵ - پلاک ۲۲۱۰۰فرعی آقای محمد علی افشین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۴۶ - پلاک ۲۲۱۰۱فرعی آقای محمد علی افشین ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۴۷ -پلاک ۲۲۱۰۳ فرعی آقای محمد مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۴۸ - پلاک ۲۲۱۰۵ فرعی آقای محمد مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۴۹ - پلاک ۲۲۱۰۷ فرعی آقای محمود مرادی ششدانگ ی قطعه زمین مزروعی وباغ 
۵۰ - پلاک ۲۲۱۰۹ فرعی آقای محمود مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۵۱ - پلاک ۲۲۱۱۷ فرعی آقای عباس  مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۵۲ - پلاک ۲۲۱۱۹ فرعی آقای عباس  مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۵۳ - پلاک ۲۲۱۲۰ فرعی آقای عباس  مرادی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۵۴ -پلاک ۲۲۱۳۰ فرعی آقای حجی ابراهیم حیدر نیا کلاتی ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی
۵۵ - پلاک ۲۲۱۳۱ فرعی آقای حجی ابراهیم حیدر نیا کلاتی ششدانگ یک

 قطعه زمین مزروعی
۵۶ - پلاک ۲۲۱۴۱ فرعی آقای حسن عابدینی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
۵۷ -پلاک ۲۲۱۴۹فرعی خانم زهرا قلیچ بیکی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۵۹ -پلاک ۲۲۱۸۱ فرعی خانم نجمه سید محمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۰ -پلاک ۲۲۲۰۶فرعی  آقای محمد حسین پور ششدانگ یک قطعه باغ و زمین مزروعی

۶۱ -پلاک ۲۲۲۱۷ فرعی آقای محمد رضا کارگر باغستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۲ - پلاک ۲۲۲۱۸ فرعی آقای محمد رضا کارگر باغستانی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۳ -پلاک ۲۲۲۲۸ فرعی آقای محمود محمد زاده بهمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۴ -پلاک ۲۲۲۳۰ فرعی آقای حسن راست پیمان خانکوک ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۵ -پلاک ۲۲۲۳۱ فرعی آقای محمود محمد زاده بهمدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۶۶ - پلاک ۲۲۲۳۴ فرعی آقای غلامرضا عزت طلب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۷ - پلاک ۲۲۲۳۶ فرعی آقای غلامرضا عزت طلب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۶۸ -پلاک ۲۲۲۷۵ فرعی خانم طاهره رعنائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۶۹ -پلاک ۲۲۳۱۶ فرعی آقای سید عباس حجتی  ششدانگ باغ منزل 

۷۰ -پلاک ۲۲۳۲۰ فرعی آقای ولی اله فرار ششدانگ یک قطعه زمین که قبلًا 
مسیر راه بوده است

۷۱ - پلاک ۲۲۳۲۱ فرعی آقای ولی اله فرار ششدانگ یک قطعه زمین که قبلًا مسیر
 راه بوده است

۷۲ - پلاک ۲۲۳۲۲ فرعی آقای ولی اله فرار ششدانگ یک قطعه زمین که قبلًا مسیر
 راه بوده است

۷۳ -پلاک ۲۲۳۲۶ فرعی آقای عباس قوام محبوب ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۷۴ -پلاک ۲۲۳۲۷ فرعی آقای سید محمود سیدی محبوب ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای 

۷۵ - پلاک ۲۲۳۲۸ فرعی آقای سید محمود سیدی محبوب ششدانگ یک قطعه باغ
۷۶ -پلاک ۲۲۳۳۱ فرعی خانم مریم رضائیان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )بند سار (

۷۷ -پلاک ۲۲۳۶۴ فرعی آقای الیاس تنهائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۷۸ -پلاک ۲۲۳۷۱ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۷۹ - پلاک ۲۲۳۷۲ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۸۰ - پلاک ۲۲۳۷۳ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ
۸۱ - پلاک ۲۲۳۷۴ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ
۸۲ - پلاک ۲۲۳۷۵ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ
۸۳ - پلاک ۲۲۳۷۶ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ

۸۴ - پلاک ۲۲۳۷۷ فرعی آقای محمد باقر پور جمال وخانم طوعه جامعی 
بالمناصفه  ششدانگ یک قطعه باغ

۸۵ - پلاک ۲۲۳۷۹ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ
۸۶ - پلاک ۲۲۳۸۰ فرعی آقای محمد باقر پور جمال ششدانگ یک قطعه باغ

۸۷ -پلاک ۲۲۴۱۲ فرعی از ۲۲۳۰ فرعی خانم نادره راژه ششدانگ یک قطعه زمین 
۸۸ -پلاک ۲۲۴۳۵ فرعی آقای محمد علی مدبر عزیزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۸۹ - پلاک ۲۲۴۳۶ فرعی آقای محمد علی مدبر عزیزی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۹۰ -پلاک ۲۲۴۸۱فرعی آقای محمد حسن عزتی ششدانگ یک قطعه باغ
۹۱ -پلاک ۲۲۴۹۰ فرعی آقای حسین جمال رضا ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۹۲ - پلاک ۲۲۴۹۲ فرعی آقای حسین جمال رضا ششدانگ یک قطعه باغ
۹۳ -پلاک۲۲۵۰۴ فرعی آقای عباسعلی رجوعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۹۴ - پلاک۲۲۵۰۷ فرعی آقای عباسعلی رجوعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۹۵ -پلاک ۲۲۵۸۰ فرعی آقای عبدالحسین قنبریان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۹۶ -پلاک ۲۲۵۹۰فرعی آقای محمد نعیمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۹۷ - پلاک ۲۲۵۹۱فرعی آقای محمد نعیمی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۹۸ -پلاک ۲۲۶۴۱فرعی آقای محمود مرادی ششدانگ یک قطعه باغ
۹۹ -پلاک ۲۲۷۲۶ فرعی خانم طیبه محمد پور خوئی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۰۰ - پلاک ۲۲۷۹۸ فرعی  آقای محمود هنر مند ششدانگ قسمتی از یکباب
 منزل که قبلًا مسیر جوی بوده است 

۱۰۱ -پلاک ۲۲۸۰۰ فرعی خانم راضیه یوسف زاده قصاب ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای
۱۰۲ -پلاک ۲۲۸۱۴ فرعی آقای محمد رضا اسمعیل پور ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۱۰۳ -پلاک ۲۲۹۷۷ فرعی خانم فاطمه صفری ششدانگ یک قطعه باغ و زمین متصل به آن
۱۰۴ -پلاک ۲۳۰۸۹ فرعی خانم زینب آصفی مقدم ششدانگ یک قطعه زمین 

۱۰۵ -پلاک ۲۳۰۹۵ فرعی آقای غلامرضا گمنام ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری ورزشی
۱۰۶ -پلاک ۲۳۱۰۶ فرعی آقای غلامرضا صدقی  ششدانگ یک قطعه زمین مسکونی

۱۰۷ -پلاک ۲۳۱۳۳ فرعی از ۵۴۰۹ فرعی آقای مجید قدوسی نژاد ششدانگ
 یک قطعه زمین مزروعی  

۱۰۸ - پلاک ۲۳۱۳۴ فرعی از ۵۴۰۹ فرعی آقای محمد حسن  قدوسی نژاد 
ششدانگ یک قطعه باغ  پسته ای

۱۰۹ -پلاک ۲۳۱۴۴ فرعی آقایان محمد رضا و محمد علی 
ضامن بالمناصفه ششدانگ یک قطعه زمین که قبلا مسیر

 جوی بوده است 
۱۱۰ -پلاک ۲۳۱۸۷ فرعی خانم فهیمه سادات علی پرست 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
شماره های فرعی از 2   - اصلی اراضی سعدآباد  

بخش یک فردوس
۱ -پلاک ۶۲۲ فرعی موسسه خیریه امام زمان )عج( شهرستان فردوس به شماره ثبت

 ۶ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
۲ -باقیمانده پلاک ۶۸۰ فرعی آقای محمد حسن ندائی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

۳ -پلاک ۴۸۷۰ فرعی آقای محمد علی نجیبی ششدانگ قسمتی از یک در بند مغازه
۴ -پلاک ۴۹۳۹ فرعی آقای حسین سعیدزاده ششدانگ قسمتی از یکباب منزل 
شماره فرعی از 3   - اصلی اراضی خداوندی  بخش یک فردوس

پلاک ۱۲۶۷ فرعی از ۷۲۶ فرعی آقای مهدی گرانفر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی
شماره های  فرعی از 9   - اصلی اراضی برون  بخش یک فردوس

۱ -پلاک ۱۵۴۵ فرعی موقوفه آب انبار پایین برون به تصدی اداره اوقاف وامور خیریه
 شهرستان فردوس ششدانگ یکباب آب انبار

۲ -باقیمانده پلاک ۱۵۶۹ فرعی موقوفه قبرستان برون بتصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان فردوس ششدانگ یک قطعه زمین وقفی 

۳ -پلاک ۱۶۶۵ فرعی موقوفه آب انبار برون بتصدی اداره اوقاف وامور خیریه شهرستان
 فردوس ششدانگ یکباب آب انبار

۴ -پلاک ۴۰۸۵ فرعی آقای علی احمدی و خانم مبارک صالح پور برون بالمناصفه
 ششدانگ باغ مشتمل بر ساختمان

شماره های  فرعی از 226  - اصلی اراضی علی آباد  بخش یک فردوس
۱ -پلاک ۱۲۵ فرعی آقای محمد علی رفیع به میزان ۱۲۱۸.۲۹ سهم مشاع و آقای

 محمد باقر آزاد شریفی به میزان ۱۰۶۷.۵۴ سهم مشاع از کل ۲۲۸۵.۸۳سهم )متر مربع( 
ششدانگ یک قطعه باغ

۲ -پلاک ۱۳۱ فرعی آقای سید حسن شیر دل ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای 
۳ -پلاکهای ۱۳۴و۱۳۵ آقایان علی وغلامرضا مقامی  بالمناصفه ششدانگ یک قطعه باغ پسته ای 

شمارات    اصلی بخش یک فردوس
۱ -پلاک ۳۲۴۸ -اصلی آقای حسن رضا اصغری ششدانگ یک قطعه زمین مشجر مشتمل 

بر استخر مشهور به کلاته اصغر با حق استفاده از چشمه بالادستی 
۲ -پلاک ۳۲۴۹ -اصلی آقای مجید زراعتی ششدانگ یک قطعه زمین بندسار 

لذا به دستور مواد ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به املاک آگهی شده در فوق الذکر معترض 
می باشد و یا اینکه بین متقاضیان ثبت و دیگری اقامه دعوی شده و در جریان است باید اعتراض 
و  یا گواهی مشعر بر جریان دعوی خود را از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی ظرف مدت ۹۰ روز 
به اداره ثبت اسناد واملاک فردوس تسلیم و رسید دریافت نموده و دراجرای ماده۸۶ آئین نامه قانون 
ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یک ماه باید دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به اداره ثبت اسناد و 
املاک تسلیم نمایند درغیراین صورت عملیات ثبتی درچارچوب مقررات مربوطه ادامه خواهدیافت.

ضمناً حقوق ارتفاقی در موقع تحدید حدود و در صورت مجلس تحدیدی منظور می گردد و از تاریخ 
تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا ۳۰ روز قابل اعتراض خواهد بود. تاریخ انتشار نوبت اول:  
01   /08   /1401   تاریخ انتشار نوبت دوم: 01   /09   /1401   شناسه : 1393974
 محمود جهانی مهر -   رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2000 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 18
    16 : 47
22 : 36
4 : 45 
6 : 09

  

امام باقرعلیه السلام فرمودند:
ِّها منِ رِضا زَوجِها لاشَفیعَ للِمَرأةَِ أنجَحُ عِندَ رَب

هیچ شفاعت کننده ای برای زن نزد پروردگارش کارسازتر از خشنودی شوهرش نیست.
)میزان الحکمه، ح 7864(

دور جدید عملیات سپاه به مقر 
تروریست های تجزیه  طلب

اقلیم کردستان نباید محل صدور 
تسلیحات به ایران باشد

در  سپاه  زمینی  نیروی  عمومی  روابط 
جدید   حملات  آغاز  از  ای  اطلاعیه 
موشکی و پهپادی برای انهدام مقرها و 
مراکز باقی مانده گروهک های تروریستی 
در شمال  تجزیه طلب ضدایرانی مستقر 
آمده  بیانیه  این  در  داد.  اقلیم عراق خبر 
است: در ادامه  انهدام  مقرها و مراکز توطئه، 
استقرار، آموزش و سازماندهی گروهک های 
تروریستی تجزیه طلب ضدایرانی در اقلیم 
شمال عراق، برخی از مقرهای باقی مانده 
مزدوران استکبار جهانی از ساعات اولیه 
بامداد روز گذشته هدف دور جدید حملات 
موشکی و پهپادی قرارگاه حمزه سیدالشهدا 
علیه السلام نیروی زمینی سپاه قرار گرفت. 
در این حملات که در مناطقی در عمق 
اقلیم شمال عراق از جمله جژنیکان، زرگوئیز 
و کوی سنجق انجام گرفت، ضمن انهدام 
اهداف مورد نظر، ضربات و خسارت های 

سنگینی به تروریست ها وارد آمد.

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به سوالی 
که برخی گروه های معاند کردی در اقلیم 
کردستان حضور دارند، گفت: خواست ما 
این است که هیچ گونه تهدیدی متوجه 
ایران نشود و خاک عراق محل تهدید 
علیه کشورمان نباشد. ما به طور طبیعی 
مقامات  و  دولت عراق  داریم که  انتظار 
اقلیم هم به مسئولیت های بین المللی خود 
مذاکرات  تعهدات  به  و هم  عمل کرده 
دوجانبه پایبند باشند. کنعانی افزود: نباید 
تسلیحات  کردستان محل صدور  اقلیم 
و تجهیزات برای داخل ایران باشد و در 
اختیار تروریست ها قرار بگیرد، اما متاسفانه 

تا الان این انتظارات برآورده نشده است.

مشاور مرحوم هاشمی رفسنجانی گفت: 
یکی از دلایلی که اعتراضات و انتقادات 
نسل جوان در دانشگاه ها و خیابان ها 
ادامه پیدا کرده، این است که می بیند دو 
ماه فریاد زده و عکس العملی در جهت 
تحقق مطالباتش دیده نشده است. همین 
مسأله گشت ارشاد را عملا متوقف کرده 
اند، ولی اعلام نشده یا قضیه حجاب را 
خود مردم به تغییر رسیده اند و حاکمیت 

در این زمینه اقدامی نکرده است. رجایی 
افزود: به نظر من حاکمیت ها باید یک 
مقداری از تحقق مطالبات جلوتر بروند. 
مثلا چرا باید ورود زنان به ورزشگاه را فیفا 
به ما اخطار بدهد و فشار بیاورد؟! قبل از 
اینکه مورد عتاب و اخطار اینها قرار گیریم، 
خودمان این کار را بکنیم. متأسفانه این 
کار را نکرده ایم، هم چوب را خورده ایم 
 و هم پیاز را. من علاقه ای برای تغییر 

نمی بینم و این امر مرا نگران می کند. 
ببینند  باید  معترضان  کرد:  اضافه  وی 
مطالبات آنها شنیده شده و از همه مهمتر 
 مسأله معیشتی است. متولدان دهه های
40 و 50 الان چیزی نمی گویند ولی 
آنها هم معترض هستند نسبت به اینکه 
با رشد سرسام آور دلار و کم ارزش شدن 
پول ملی در سفره خودشان وضع بدتر 
می شود و توان اقتصادی آنها برای اداره 

زندگی کمتر می شود. به گفته رجایی، 
حاکمیت باید مقداری از تحقق مطالبات 

جلوتر برود.

گفت:  سیما  و  صدا  سازمان  رئیس 
هجمه هایی که به رسانه ملی می شود 
انتظار نیست، وقتی رسانه ملی  از  دور 
شبهه  و  پردازی  دروغ  با  مقابله  برای 
عمومی،  افکار  سازی  گمراه  و  افکنی 
است  میدان شود، طبیعی  وارد  فعالانه 

که مورد هجمه قرار گیرد. جبلی افزود: 
بعضی انتقاداتی که از رسانه ملی می شود 
می دانیم  درستی  و  بحق  انتقاد های  را 
که ما هم به آن معتقدیم و درصدد آن 
هستیم که جبران کنیم. رسانه ملی باید 
بتواند دیدگاه های مختلف و گرایش های 

در  را  مختلف  نگرش های  و  مختلف 
معرض قضاوت افکار عمومی قرار دهد. 
وی اضافه کرد: متاسفانه واقعیت ها در 
گذشته خوب تبیین نشده و البته اکنون 
هم به خوبی تبیین نمی شود و منجر به 

بروز شبهاتی می شود.

نماینده مجلس گفت: دشمن به دنبال 
مجازی  فضای  در  کاذب  سازی  لشکر 
برای ایجاد یک چهره ناآرام در مناطق 
مختلف کشور است. جلال زاده با بیان 
اینکه فضای مجازی به خط مقدم دشمن 
تبدیل شده ، اظهار کرد: عمل نکردن به 

بحث  در  رهبری  منویات  و  فرمایشات 
امروز  مشکلات  سبب  مجازی  فضای 
در این حوزه حساس شده است. وی با 
اشاره به برخی بیانات رهبری در رابطه با 
ناتوی فرهنگی و تهاجی فرهنگی، افزود: 
سال ها پیش رهبری به ضرورت توجه به 

فضای مجازی و فرهنگی کشور تاکید 
داشتند که متاسفانه در بازه ای از زمان مورد 
غفلت مدیران واقع شد که معتقدیم اگر به 
فرمایشات رهبری در آن زمان به معنای 
واقعی کلمه عمل می شد امروز دشمن در 

فضای مجازی جولان نمی داد.

مشاور رهبر انقلاب با اشاره به حوادث اخیر 
اظهار کرد: آیا سپاه پاسداران و بسیج در 
این جریانی که شاهد هستیم نمی تواند با 
علم و آگاهی ماجرا را زودتر جمع کند؟ من 
مطمئن هستم این جریان به تعبیر مقام 
به زودی جمع می شود. معظم رهبری 
صفوی، با بیان اینکه این فتنه ها تمام 
مشکلات   باید  ما  کرد:  اظهار  می شود، 

مردم را حل کنیم و انقلاب اسلامی هم 
آمده که مشکلات مردم را حل کند. وی 
یادآور شد: الان هشت میلیون تن کالا در 
بندرها وجود دارد که باید به دست مردم 
برسد. ضعف هایی داریم که باید آنها را 
برطرف کنیم. وی با بیان اینکه ما یک 
ملت قدرتمند هستیم و رهبری خردمند 
و لایق و شجاع داریم، اظهار کرد: این 

فتنه ها تمام می شود اما باز هم ممکن 
است سراغ مان بیاید. پس نباید بی توجه 
باشیم. ما باید مشکلات  مردم را حل کنیم 
و انقلاب اسلامی آمده که مشکلات مردم 
را حل کند. صفوی افزود: الان ما به قدرت 
پهپادی بالایی رسیدیم اما از سال ۶5 هم 
ما هواپیمای بدون سرنشین را در سپاه 

پاسداران ساخته  بودیم.

گشت ارشاد را عملا متوقف کرده اند، ولی اعلام نشده است

چون با دروغ پردازی مقابله می کنیم مورد هجمه قرار می گیریم

دشمن دنبال لشکرسازی کاذب در فضای مجازی است

طبق قانون، گواهینامه موتورسیکلت  این فتنه ها تمام می شود، اما باز هم ممکن است سراغ مان بیاید
مخصوص آقایان است

جانشین پلیس راهور فراجا در خصوص دریافت 
گواهینامه برای بانوان به منظور رانندگی برای 
موتورسیکلت اظهار کرد: وقتی در متن قانون ماده 
۲0 رسیدگی به تخلفات رانندگی به صراحت قید 
شده، گواهینامه موتورسیکلت مخصوص آقایان 
یعنی اجازه ای به بانوان برای دریافت گواهینامه 

موتورسیکلت داده نشده است.

نهایی شدن لایحه اهدای جنین 
در مراکز ناباروری

مدیرکل امور حقوقی معاونت ریاست جمهوری در 
امور زنان و خانواده گفت: تدوین لایحه »اهدای 
جنین در مراکز ناباروری« از سوی اداره حقوقی 
این معاونت، به اتمام رسیده است. مومن همچنین 
تاکید کرد: طبق قانون »استرداد« یا باز پس گیری 

فرزند حاصل اهدای جنین؛ ممنوع می باشد.

مناطق آزاد را به قطب صادرات
 تبدیل می کنیم

دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفت: مناطق آزاد 
رفاه  و  برای صادرات  به قطب هایی  را  کشور 
مردم تبدیل خواهیم کرد. عبدالملکی افزود: این 
مناطق باید دروازه ای برای ورود و انتقال فناوری 
و همچنین سرمایه گذاران خارجی باشد و ما همه 
تلاش مان را خواهیم کرد تا این مهم اتفاق بیافتد.

هنوز از پیک آنفلوآنزا عبور نکرده ایم

کودکان  طبی  مرکز  رئیس  بدو،  شروین  رضا 
عفونت  و  آنفلوآنزا  شیوع  وضعیت  به  اشاره  با 
میکروبی پنوموکوک در اطفال، گفت: هنوز به 
طور کامل از پیک آنفلوآنزا عبور نکرده ایم؛ در 
عین حال ما در آستانه فصل سرما و زمستان 
هستیم و ممکن است مجددا پیک جدیدی از 

آنفلوآنزا را در فصل زمستان داشته باشیم.

 شوینده ها گران نمی شود

حسین فرهیدزاده، سرپرست سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان گفت: هیچ 
تصمیمی مبنی بر افزایش قیمت محصولات 
شوینده در سازمان حمایت مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان وجود ندارد. اخیراً علم بیگی، 
رئیس هیئت مدیره انجمن صنایع شوینده اعلام 
کرده بود، با توجه به افزایش هزینه های تولید 
در سال جاری، تولیدکنندگان درخواست افزایش 
اند داشته  را  ها  شوینده  قیمت  درصدی   45 
 اما در سال جاری یک بار با ۲5 درصد افزایش 

قیمت موافقت شده است.

سقف تراکنش خرید روزانه دو برابر شد

و  سی  به  توجه  با  نوشت:  ایلنا  خبرگزاری 
یکمین صورتجلسه مورخ ۱40۱/0۷/۲۳ هیئت 
عامل بانک مرکزی در خصوص موضوع ماده 
تراکنش های  سازی  شفاف  دستورالعمل   ۱۲
مورخ  بخشنامه  موضوع  اشخاص  بانکی 
۱400/۱۱/۱۱، حداکثر تراکنش خرید روزانه از 
هر کارت متعلق به مشتری حقیقی مبلغ یک 

میلیارد ریال تعیین شد.

درخواست برای بیمه بیکاری
 کاهش یافت

معاون وزیر کار از کاهش ۳0 درصدی مقرری 
بگیران بیمه بیکاری نسبت به سال گذشته خبر 
داد و گفت: تراز صندوق بیمه بیکاری بعد از چند 
سال مثبت شده است. به گفته رعیتی، تاکنون 
نزدیک به ۱۸5 هزار نفر از مقرری بیمه بیکاری 
بهبود فضای  به  توجه  با  بهره مند شده اند که 
کسب و کار، می توان گفت تعداد مقرری بگیران 

نسبت به سال قبل کمتر شده است.

کدام کشورها بیشترین تورم
 را در جهان دارد؟

آمارهای  نوشت:  ریانووستی  از  نقل  به  فارس 
از  حاکی  رسمی،  تورم  نرخ  از  شده  گردآوری 
آن است که سه کشور زیمباوه،  لبنان و ونزوئلا 
بیشترین نرخ تورم در جهان را دارند. این آمارها 
با استفاده از اطلاعات تورم ملی ۱9۳ کشور جهان 
به دست آمده و گفته می شود تا اواسط ماه نوامبر 
۱55 کشور آمار مربوط به تورم خود را تا پایان ماه 

سپتامبر منتشر کرده است.

رشد میانگین ۱۵ درصدی تولید
 در صنعت فولاد

ایسنا نوشت :طبق آمار، در هفت ماهه امسال، روند 
افزایش تولید فولادی ها در ماه های اخیر تا مهر 
ماه هم ادامه پیدا کرد و در نهایت تولید صعودی 
۱۲ تا ۱9 درصدی را نسبت به مدت مشابه سال 
گذشته تجربه کرده ، بدین ترتیب میانگین ۱5 
درصد افزایش تولید را ثبت کرده است. بر این 
اساس مقاطع تخت فولادی تولید شده نیز نسبت 

به مدت مشابه ۱۲ درصد رشد کرده است.

کینه دشمنان از  دستاوردهای عظیم 
کشور، ناشی شده است

و  منطقه  در  اول  رتبه  کسب  جمهور  رئیس 
پانزدهم در دنیا در حوزه بهداشت و درمان را 
نشانه پیشرفت و بالندگی کشور دانست و گفت: 
عظیم  دستاوردهای  همین  از  دشمنان  کینه 
ناشی شده و قطعاً برای آنها پذیرفتنی نیست 
که کشوری تحت تحریم نه تنها 95 درصد از 
داروهای مورد نیاز مردمش را تولید کند، بلکه به 

صادرکننده دارو نیز تبدیل شود. 

تا زمان نظر نهادهای امنیتی
 فیلترینگ همچنان ادامه دارد 

 نماینده مجلس گفت: تا زمانی که نهادهای امنیتی 
احساس کنند که امنیت کشور مشکل دارد، به 
فیلترینگ همچنان  ارتباطات می گویند  وزارت 
ادامه داشته باشد. سیاهکلی در مورد کمیسیون 
طرح صیانت گفت: جلسه ای از باب اینکه قوانین 
بررسی شود، تشکیل نشده بلکه جلسات معمول 
برای هماهنگی و اینکه چه کنیم مطرح شده است 
ولی جلسه ای در خصوص طرح صیانت یا طرح 

قانون فضای مجازی تاکنون برگزار نشده است. 

بیشتر افراد حاضر در ناآرامی های اخیر، 
زخمیِ تهاجم فرهنگی هستند 

 رئیس کمیسیون اصل 90 و نماینده مردم مشهد 
در مجلس شورای اسلامی گفت: اکثر افراد حاضر 
در ناآرامی های اخیر زخمی فضای تهاجم فرهنگی 
هستند که باید مهربانانه به آنها کمک کرد تا خود را 
از این فضا بیرون بکشند. پژمانفر افزود: این اتفاقات 
مسأله جدیدی نیست بلکه فضا و واقعیت هایی بوده 
که در جامعه وجود داشته و بخشی از شرایط و 
آسیب های ایجاد شده به دلیل کم توجهی و غفلت 
برخی دستگاه های فرهنگی است که با برنامه 

ریزی دشمن با این فضای تلخ مواجه شده ایم.

مجلس قد کوتاه قدرت چانه زنی 
با دولت ندارد

یک فعال مطبوعاتی، مجلس یازدهم را ضعیف 
ترین مجلس به لحاظ توان کارشناسی و قدرت 
کار تشکیلاتی در مقایسه با ادوار گذشته خواند و 
اظهار کرد: فردی که ۱50 سانتی متر قد دارد توان 
بسکتبالیست شدن ندارد. مهاجرانی افزود: مجلس 
به زمینه اجتماعی خودش نگاه می کند، مجلسی 
که با آرای قوی مردم انتخاب نشده، طبعا فاقد 
اعتبار ملی است. طبیعتا اگر مجلس بخواهد جلوی 
دولت بایستد، قدرت چانه زنی بالایی ندارد چون 

پشتوانه مردمی جدی ندارد. 

حکومت اکنون با وضعیتی مواجه شده 
که در خواب هم نمی دید

عباس عبدی، فعال اصلاح طلب در روزنامه اعتماد 
نوشت: حکومتی که گمان می کرد با حذف دیگران 
به مقصود خود می رسد، اکنون و فقط یک سال 
پس از یکدست شدن، مواجه با وضعیت خطیری 

شده است که در خواب هم نمی دید.

خداحافظی احمد زیدآبادی
 از دنیای سیاست  

احمد زیدآبادی، فعال اصلاح طلب در واکنش به 
اعتراضات اخیر در یادداشتی نوشت: این لحظه 
که  است  سیاستی  با  من  خداحافظی  لحظۀ 
می خواهد با این شیوه و روش پیش برود. من این 
صحنه را ترک می کنم، چون هیچ رگی در وجودم 

با آن سنخیت ندارد و با سراسرش بیگانه ام.

وزیر کشور و فرماندهی انتظامی، 
پاسخگوی رفتار لباس شخصی ها باشند

رحیمی جهان آبادی، نماینده مجلس گفت: هم 
وزیر کشور به عنوان رئیس شورای امنیت کشور 
و هم فرماندهی انتظامی کشور باید پاسخگوی 
لباس شخصی ها  باشند که این افراد چه کسانی 
هستند و چرا این رفتارها را انجام می دهند. اگر 
نیروی پلیس هستند چرا این کارها را می کنند و 
اگر نیستند متعلق به کجا هستند و چرا پلیس با 

آنها برخورد  نمی کند.

مردم به محض آگاهی از توطئه ها 
برابر آن می ایستند

گفت:  رئیس جمهور  اقتصادی  معاون  رضایی، 
امروز مردم ما به محض اینکه آگاه شوند چه 
توطئه هایی وجود دارد خودشان از توطئه ها جدا 
می شوند و روبه روی کسانی می ایستند که ادعای 

طرفداری از مردم را داشته اند.

اغتشاشگران در ایران از آمریکا 
و اسرائیل دستور می گیرند

با  سخنانی  در  لبنان  حزب ا...  دبیرکل  معاون 
اشاره به اغتشاشات اخیر در ایران و پشتیبانی 
آمریکایی-صهیونیستی از آن، گفت: ملت ایران 
دلبستگی خود به جمهوری اسلامی و رهبری 
آن را ابراز کرده اند و آنها از این مرحله نیز عبور 

می کنند.

سردار سلیمانی، نماد شکست 
آمریکا  است

نبوی، نماینده مجلس گفت: سردار سلیمانی 
نماد شکست آمریکا در منطقه و جهان است 
و به همین خاطر عوامل ناآرامی های اخیر در 

کشور عکس شهید سلیمانی را پاره کردند.

کامیونت 6 مسقف چادری
  09391109296 - رحمانی

حمـل بـــار 
    از بیرجند به مشهد  و شهرهای اطراف 

 همه روزه

اجرای خاکبرداری، خاکریزی، تسطیح معابر، زیرسازی و اجرای طرح هادی
               لودر و  کمپرسی به صورت ماهیانه 

 اجاره داده می شود.
09905640588

انتقال    فروشگاه دلتا یدک      انتقال 
قطعات یدکی لوازم خانگی ) یخچال، کولر ، لباسشویی ، پنکه و... ( 

از خیابان منتظری جنب سینما قدس 
به خیابان شهدا بین شهدا  1 و  3  انتقال یافت  

طرح تعویض موتور کولر سوخته

 با موتور نو )موتوژن تبریز (

 با سیم پیچ مس / با دو سال ضمانت 

فیض بخش    09151601939
 32226001 - 32226010  - 09355198219

همشهریان عزیز  و  ارجمند به استحضار می رساند: 
نوسازی تاسیسات گرمایشی و سرمایشی 

مجموعه فرهنگی و مسجد  مرحوم آیت ا... آیتی 
 به کمک های مردمی نیازمند است

 امید است در این کار خیر و خداپسندانه ما را یاری فرمایید.
 شماره شبا: 610150000003130042508507

شماره کارت: 5892-1014-1692-7826
 بانک سپه به نام حمید آقا زنگوئی - سلیمان خداجو 

هیئت امنای مسجد

قابل توجه پزشکان محترم عمومی ومتخصص

     اطلس درب شرق 
درب ضد سرقت 

جک و کرکره پارکینگی
بیرجند-خیابان  نواب صفوی )بیست دوم غربی مدرس( بین نواب 11 و 13 

همراه : 09157557121          مدیریت: دلسوز

جناب آقای علی کریمدادی 
 مدیر کل محترم امور مالیاتی استان خراسان جنوبی 
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را که نشان از لیاقت و تجربه شما 
می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روزافزون تان را در 

مسئولیت جدید آرزومندیم. 
موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند 

جناب آقای علی کریمدادی 
 مدیر کل محترم امور مالیاتی استان خراسان جنوبی
 با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت عالی ترین

 مقام اداره امور مالیاتی استان که نشان از شایستگی و توانمندی تان می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق و سربلندی روز افزون شما را از درگاه 

خداوند متعال آرزومندیم. 
شرکت های زیارتی بیرجند تنعیم ، فدک ، نورالمهدی و عماد 

 طبقه فوقانی و زیرزمین داروخانه دکتر زاهدی 
واقع در خیابان غفاری - مقابل غفاری 3 برای مطب ، 

تزریقات و پانسمان با متراژ هر کدام حدود 120 متر 
به اجاره واگذار می گردد

برای هماهنگی با شماره 09151634366 تماس حاصل فرمایید

گردوی تویسرکان    چای لاهیجان
بــرنج  ایــرانی

 برای همه سلیقه ها       تحویل در محل
بیست متری دوم مدرس نواب صفوی 13    شهریاری-  09153637085  


